

شاهنشاه و شهبانو
به وطن باز گشتند



شاهنشاه آریامهر و علیاحضرت شهبانو پس از پنج هفته اقامت در اروپا به وطن مراجعت می فرمایند. والاحضرت ولیعهد و والاحضرت ها نیز در روی پلکان هواپیمائی که اعلیحضرتین را به ایران آورده ، دیدمی شوند.

در این سفر کارومداکرات مهم شاهنشاه جای استراحت را گرفته بود مصاحبه های شاهنشاه ، در مطبوعات و رادیو تلویزیون های جهان با استقبال وسیعی روبرو شد در صفحه آخر (ستون اول)

اوراق امتحان عمومی دوره راهنمایی باماشین تصحیح میشود
این امتحان در فروردین ماه صورت میگیرد صفحه ۵

سفرای عرب در تهران برای اطلاع از نظرات ایران به وزارت خارجه دعوت شدند

عراق از ایران به شورای امنیت شکایت کرد

نیروهای عراق در مرزهای ایران به نقل و انتقالات تازه ای دست زدند



محمد سمیع انور سفیر مصر



ظهوریات کاردار سوریه



محمد لاری العلی سفیر مراکش



محمد علی ابراهیم سفیر جمهوری چین

شرح در صفحه ۴

آخرین تحولات بحران و زدو خورد های ایران و عراق بعرض شاهنشاه رسید
از شهردای ایران تجلیل شایسته ای بعمل آمد
برای تهیه فیلم از صحنه های نبرد عراق قبالا گروه فیلم بردار هم آماده کرده بود

منابع سیاسی تهران
ایران برای پاسخگویی به اتهامات عراق در شورای امنیت آمادگی دارد

اطلاعات
چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه ۱۳۵۲ - شماره ۱۴۲۳۰ - تک شماره ۵ ریال

گزارش خبرنگاران اعزامی اطلاعات از نبرد تپه ۴۳۴

عراق تعداد کشته شدگان در نبرد با ایران ۳۳۱ نفر گزارش داد در صفحه ۶و۴

کنفرانس امنیت اروپا بخطر افتاد
بازداشت سوئز نیت سین جنجال پیاکرد
سولزیت گفت هیچ دادگاهی صلاحیت محاکمه ادبیات شوروی را ندارد
پروفیسور زاخارف پدربیب هیدروژنی شوروی گفت: بازداشت سولزیت سن توین به جهان است. در صفحه ۲ (ستون هشتم)

کنفرانس واشنگتن
بابن بست مواجه شد
مخالفت قاطع فرانسه بر نامه های امریکا را در کنفرانس برهم زد
تلاش برای رفع اختلافات فرانسه با بازار مشترک امریکا بجائی نرسید. در صفحه ۲ (ستون اول)

بوسیله یک شبکه بی سیم
کارخانه ها و سینماها
به آژیر های ضد حریق مجهز میشوند
در صفحه آخر (ستون ششم)

اسرائیل با تشکیل حکومت فلسطین موافقت کرد
تشکیل کنفرانس سران عرب

تشییع جنازه باشکوه سر بازان شهید ایرانی
۴۱ تن از پاسداران مرزی که در هجوم این هفته عراقی ها برای مرزبانی سرزمین خویش شهادت رسیدند موجی از اندوه و تأثر در ایران برانگیخت و در سراسر ایران مجالس تجلیل و بزرگداشتی باین مناسبت برپا گردید.
مردم در فول در مراسم تشییع جنازه ۶ تن از این دلیران حماسه آفرین برپا گردیده بود شرکت کردند. (عکس از آواتی خبرنگار اطلاعات در ذوقول)



رهبران مصر ، عربستان و سوریه و الجزایر در کنفرانس امروز الجزایر به جداسازی نیروهای سوریه و اسرائیل و مسئله تحریم نفت رسیدگی میکنند. در صفحه ۲ (ستون چهارم)

دو خمره سکه هزار ساله در تهران کشف شد
کارگری که این سکه های عتیقه را یافت ، آنهارا دانه بی ۱۰ ریال فروخت !
در صفحات ۴ و حوادث

جناب آقای مهندس روحانی منش با نهایت تأسف درگذشت پدر گرامیتان را بشما و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت عرض می نمایم . کارخانه آدامس سازی اسلام - حاج حسین رضائی

جناب آقای مهندس روحانی منش با تأسف بسیار درگذشت پدر گرامیتان را بشما و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت میگویم . فریدون داروگر

جناب آقای مهندس روحانی منش باکمال تأسف مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده بقاء عمر خانواده محترم را از درگاه ایزد متعال خواستار است . شرکت سهامی کارخانجات پشمیای افشاریزد

اطلاعیه بانک مرکزی ایران
در مورد
فروش اسناد خزانه و اوراق قرضه
در روز شنبه بیست و هفتم بهمن ماه جاری از محل موجودی بانک مرکزی ایران اوراق قرضه دو ساله بابهره ۹ درصد ، سه ساله بابهره ۹٫۵ درصد ، پنجساله بابهره ۱۰ درصد و هفت ساله بابهره ۱۰٫۵ درصد در سال و همچنین اسناد خزانه سه ماهه بابهره ۶ درصد ، شش ماهه بابهره ۷ درصد و یکساله با بهره ۸ درصد در سال برای فروش عرضه میگردد .
بهره اسناد خزانه و اوراق قرضه از مالیات بر درآمد معاف میباشد
علاقتمندان بخريد اسناد خزانه و اوراق قرضه ميتوانند در روز شنبه مذکور به بانک مرکزی ایران و یا هر يك از بانكهای اصناف ، اعتبارات ، ایران وانكليس ، ایران و خاورمیانه ، ایرانیان ، بازرگانی ، پارس ، تجارت خارجی ، تجارتي ایران و هلند ، تهران ، رفاه کارگران ، سپه ، شهریار ، صادرات ، صنایع ، عمران ، کشاورزی و ملی که عامل فروش و بازپرداخت اصل و پرداخت بهره اسناد خزانه و اوراق قرضه میباشد مراجعه نمایند .

اطلاعیه گروه فرهنگی دکتر بهرودی
برای داوطلبان شرکت در امتحان ورودی دانشگاهها و مدارس عالی کشور در صفحه ۱۳
وزارت بهداشت ۸۱ نفر کارشناس فنی آزمایشگاه برای خدمت در تهران و شهرستانها بطور رسمی استخدام میکند
شرح در صفحه ۵
اطلاعیه مرکز آزمون شناسی قابل توجه داوطلبان مدرسه عالی ترجمه
کارت های ورودی داوطلبان نیمسال دوم تحصیلی در تاریخ روز پنجشنبه ۲۵ آذر ۱۳۵۲ در دانشگاه تهران توزیع خواهد شد . ۸۱۹۸۸-۲

اطلاعیه مرکز آزمون شناسی درباره مسابقه ورودی مدرسه عالی امور اداری و بازرگانی کرمان
اسامی قبولشدگان در صفحه ۱۳ چاپ شده است
بزرگترین جایزه اعانه ملی
کتابکانون برای بلیط های نوروزی در نظر گرفته شده است
چهارشنبه اول اسفند اعلام میشود

فرد سرنوشت در فرانکفورت



تیم فاتح در روز افتتاح بازیهای جهانی فوتبال با برزیل روبرو می شود.

سرنوشت شانزدهمین تیم شرکت کننده در مسابقات جهانی فوتبال امشب در فرانکفورت با دیدار تیم های یوگسلاوی و اسپانیا تعیین می شود.

از هفتاد و پنج بازیکن در فرانکفورت بوسلیه اعلام شد. فوتبال خریداری شده است، این سومین برد اسپانیا و یوگسلاوی در مسابقات مقدماتی جام جهانی است. در نخستین دیدار که در لاس پالماس، اسپانیا انجام شد، دو تیم ۱-۱ مساوی شدند. در دیدار دوم در زاکرب، بازم تیم یوگسلاوی با نتیجه مساوی بدست آمد و این بار هیچکدام از دو حریف نتوانستند دروازه یکدیگر را بگشایند. جندی بعد، یوگسلاوی در یونان تیم ملی این کشور را در آخرین دیدار گروه هفتم ۴-۲ شکست داد و از لحاظ امتیاز در گروه مقدماتی با اسپانیا برابر گردید.

شهر بیطرف بنا به تصمیم فدراسیون بین المللی فوتبال، دو تیم یوگسلاوی در یک شهر بیطرف، برای بازی سوم و تعیین یکی از آنها به عنوان شرکت کننده در جام جهانی، با یکدیگر روبرو شوند و بالآخره قرعه به نام هر دو تیم افتاد. پیش از آغاز دیدار امشب اسپانیا دو تیم که همراه با تیم های خود در فرانکفورت بسر می برند، و رجزخوانی های سنواتی را شروع کرده اند.

کوبالا، مربی مجارستانی تیم ملی اسپانیا می گوید: تیم اسپانیا با پیروزی بر یوگسلاوی، چهره شکننده آفرین مسابقات جام جهانی خواهد بود. آس برنده ما آدامکی بدنی و تکنیکی بازیکنان

آرایش تیم تاج در دیدار امروز



ویول ناستاسه بهترین گلزن استوا در حال حاضر است. او در نیمه فصل گذشته بازیهای باشگاهی رومانی ۱۱ گل در ۱۷ دیدار به ثمر رسانیده.

تویچهایی تیم استوا بخارست اسما هم میخواند تهران را بی شکست ترک کند، این جندی ترین تصمیمی است که یازان این تیم سرشناس باشگاهی رومانی برای آرایش دیدار دوستانه خود در اینجا اولین تمرین خود در بعد از ظهر دیروز پیش از هر چیز بدین اشاره کرد.

استوا بعد از ظهر امروز نخستین دیدار خود را در تهران در برابر تیم تاج نایب قهرمان باشگاهی ایران انجام می دهد، در حالیکه تیم تاج با وجود دو خدمت نداشتن تیمی چند از مهره های ثابت خود که در اهواز و در تمرینات تیم ملی جوانان میباشند، با بهترین ترکیب ممکن در غایب چهره های چون روشن و نراقی در اندیشه کسب بهترین نتیجه مقابل این حریف آشنای رومانی درجه دوم دیدار این تیم در تهران است. امروز تاج با این آرایش به میدان خواهد رفت.

ناصر حجازی، منصور پور حیدری، اکبر کارگر جم، عباس نوین روزگار، عزت جان ملکی، کاروچ وردیان، نصرالله الهی، علی چاری، مسعود مژده، غلامحسین مظلمی و رضا عادلخانی، منصور رشیدی، حسن نکارش، جواد قرباب، کردهانی، زمانزاده و تهرانی مهره های ذخیره تاج در این دیدار میباشند.

استوا که در حال حاضر در پان بازیهای نیمه فصل باشگاهی رومانی در کاتالونیا، سوم جای دارد سال پیش نیز در چین روزی با تیم ایران مقابله می نمود و در تهران مقابل تیم ملی جوانان و تیم شباب ۱-۰ به پیروزی رسید و با تیم منتخب تهران ۱-۰ مساوی کرد.

ناستاسه، ملی پوش سرشناس این تیم ۴ گل از ۳ گل تیم خود را در ۳ دیدار سال گذشته به ثمر رسانید. او در این فصل نیز با ۱۱ گل زده از ۱۷ دیدار بهترین گلزن تیم خود می باشد.

استوا بعد از دیدار امروز با تاج که ساعت ۲ بعد از ظهر در امجدیه میباشند، جمعه بعد از ظهر با عقاب و یکشنبه و سهشنبه هفته بعد با پاس و پرسپولیس روبرو خواهد شد.

این یکی از همان ۴ گلی است که یوگسلاوی در دیدار برگشت خود با یونان وارد دروازه این تیم کرد. بلطف این ۴ گل یوگسلاوی تا استندانتی تازه برای اسپانیا به جام جهانی و انجام یک دیدار سوم با اسپانیا داشته باشند و عکس و تروویچ (است) مهاجم یوگسلاوی را پس از ژنرال ساندن گل در مقابل دروازه یونان نشان می دهد.

ماست که از جریان بازیهای باشگاهی اسپانیا به دیدار با یوگسلاوی می شناسد. اسپانیا بازیکنان یوگسلاوی دلیل تمایل شدن بازیهای داخلی از ۲ ماه قبل به اینطرف، از آمادگی لازم برای نبرد با ما سپر نیبرند.

نیرومندتر از گذشته از سوی دیگر یوگسلاویها نیز به پیروزی در دیدار امشب بسیار خوشبینند. دبیر فدراسیون فوتبال یوگسلاوی که همراه تیم ملی این کشور به فرانکفورت آمده است به خبرنگاران گفت: تیم فوتبال یوگسلاوی نسبت گذشته بسیار نیرومندتر شده است زیرا تماس های بین المللی پلیس فرانکفورت بیش از ۲۰۰

عیرغم انتخاب ۱۰ کشتی گیر برای سفر شوروی و بلغارستان هنوز گروه کور در سه وزن باقیست!

۹۰ کیلو: عباس قربانی، ۱۰۰ کیلو: برنده مبارزه مشتاقی - عرب (روزه اسفند انجام میشود) ۱۰۰ کیلو بیلا: جمشید نوشاد.

پیروز در دنباله مسابقات مبارزه در وزن ۵۷ کیلو بین محمدی - قاطع و محمدی - قصاب انجام شد که طی آن

قابل توجه مصرف کنندگان تهران و شهرستانها

جهت تزئین سالنهای زیارتی انواع پارچه بردهای ایرانی-خارجی را با بالاترین قیمت اتباع فرمائید.

فروشگاه ریش میدان فردوسی تلفن ۳۳-۲۳-۸۲۴۰

بزرگترین جایزه اعزامی کانون برای بلیط های نوروزی در نظر گرفته شده است

شماره ۶۲۷۱۸۱، ۵۲۱۱۲۱

آگهی تاسیس شرکت تعاونی مسکن سردفتران و دفتر یاران و کارکنان دفاتر اسناد رسمی تهران و حومه

نظر بامده ۱۹۷ قانون تجارت و ماده ۴ آییننامه همان قانون خلاصه شرکتنامه، اساسنامه شرکت تعاونی مسکن سردفتران و دفتریاران و کارکنان دفاتر اسناد رسمی تهران و حومه که در تاریخ ۱۳۵۲/۱۱/۱۲ تحت شماره ۱۸۱۷۴ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور یکی از جراید کثیرالانتشار بومیه تهران آگهی میشود.

۲- نام و نوع شرکت: شرکت تعاونی مسکن سردفتران و دفتریاران و کارکنان دفاتر اسناد رسمی تهران و حومه.

۳- موضوع شرکت: عبارتست از تاسیس مسکن اعضا و همچنین خدمات مربوط به تعمیر و نگاهداری اداره ساختمان های شرکت بشرح ماده اساسنامه.

۴- مرکز اصلی شرکت: تهران - خیابان سپه کاشی ۲۳ محل کانون سردفتران.

۵- مدت شرکت: از تاریخ ۱۳۵۲/۲/۲۸ بمدت نامحدود.

۶- سرمایه شرکت: مبلغ دو میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال است که تماما پرداخت شده است.

۷- موسسین شرکت: آقایان محمد جعفر انصاری محلاتی محسن مدرس تهرانی و عدهای دیگر.

۸- مدیر یا مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء: آقایان محمد جعفر انصاری محلاتی - محسن مدرس تهرانی حسین اخباری معقانی - ایرج شجاعی - حاج محمد جواد صرافان - حاج محمود میرزائی - زیاد - سید علی شیخ الاسلامی - حسین فاضلپور - بهرام قمری تبریزی اعضای اصلی هیئت مدیره شرکت میباشند که آقای محمد جعفر انصاری محلاتی به سمت رئیس و آقای محسن مدرس تهرانی به سمت نایب رئیس و حسین فاضلپور به سمت مدیر هیئت مدیره و آقای ابوالحسن رضوی به سمت مدیر عامل شرکت انتخاب شدند که کلیه قراردادهای و اسناد تعهدآور شرکت را پس از تصویب هیئت مدیره عامل امضاء رئیس یا نایب رئیس و یک نفر از اعضای هیئت مدیره با انتخاب هیئت مدیره و یا مهر شرکت خواهد بود و کلیه اوراق غیر مالی و اداری امضاء مدیر عامل یا نایب هیئت مدیره با مهر شرکت میباشند.

۹- میزان کسب سرمایه ذخیره از سود ویژه: صدی دوازده.

۱۰- بازرسان شرکت: آقایان علی اصغر جوان و حسن کیا جمالی و غلامحسین نیکام برای مدت یکسال.

۱۱- انحلال شرکت طبق اساسنامه و قانون.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی

۸۰ هزار تومان

جایزه تیم اول!

تاکنون چندین بار در مورد جای خالی مسابقات فوتبال جام دوستی، در دنیای ورزش نشریه ورزشی اطلاعات مطلب نوشته شده بود و در اینمورد بارها تکرار گردیده بود که در تقویم فوتبال ما باید گونه ای این کمبود برطرف شود و یک جام بین المللی با زمانی ثابت و پایدار شکل بگیرد.

خوشبختانه این پیشنهادات با حسن نیت فدراسیون فوتبال روبرو گردید و در تدارک یک جام بین المللی بنام جام ایران و بجای جام دوستی اقدامات موری معمول گردید.

این جام که قرار است هر ساله در ایران انجام شود، اولین دور آن در تابستان سال آینده و قبل از بازیهای آسیایی شروع خواهد شد از جمله مشخصات این جام آنست که به تیم قهرمان و تیم های دوم و سوم جوایزی نقدی تعلق خواهد گرفت.

هوشنگ دبیرجام دبیر فدراسیون فوتبال به خبرنگار ما اظهار داشت که جایزه ای که به تیم اول تعلق خواهد گرفت در حدود ۸۰ هزار تومان میشود.

فدراسیون فوتبال از کشورهای بلغارستان، چکسلواکی، مصر، مجارستان، مراکش، رومانی، تونس، ترکیه، شوروی، پاکستان، لهستان، یوگسلاوی دعوت نموده تا در این جام حضور یابند. برنامه افتتاحیه این مسابقات در ورزشگاه بزرگ آریمهر خواهد بود.

از فردا صبح فقط در سینما ب.ب

بهترین عنوان علی کیا شمشکی با

در جریان مسابقات اسکای جهانی در سن موریتس، بهترین عنوان را برای ایران علی کیا شمشکی با مقام چهارم در اسلومو مخصوص بدست آورد.

در اسلومو بزرگ که ۱۸۸ نفر شرکت داشتند ایران در عنوان اول رده بندی بخود اختصاص داده بود.

شهرداری شیراز

آگهی شهرداری شیراز

در اجراء تصوره ۱۶ ماده قانون نوسازی و عمران شهری بموجب تصویبنامه شماره ۱۲۸۵ - ۵۲/۱/۱۴ - انجنس محترم شهر و تائیدیه شماره ۱۹۱۸۰ - ۵۲/۱/۱۴ - جناب آقای بیروز استاندار محترم فارس شهرداری شیراز اجرای طرح تعریف پیدامرو میدان ارتش سوم را با اطلاع اهالی و مالکین و متولیان موقوفه باقیاتهمقام یا نمایندگان مالکین اراضی و مستحقان میرساند.

۱- سیاه فهرست کلیه رقبات در مسیر طرح مذکور و نقشه مصوبه در اداره فنی شهرداری شیراز الصاق است ضمن فهرست کامل هر یک از رقبات مورد مسیر بطور جداگانه با مشخصاتی که در موقع نقشه برداری خود را مالک یا نماینده مالک معرفی نموده اند ابلاغ میگردد بنابر این افراد ذینفع میتوانند برای هرگونه اطلاع و رفع ابهام بآداره فنی شهرداری مراجعه و نسبت به دریافت غرامت و یا حق کسب و پیشه و پرداخت و مرغوبیت ملک خود طبق مقررات قانونی نوسازی اقدام نمایند.

۲- در صورتیکه بقیعت ارضیای اعتراضی داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ صدور این آگهی لغایت مدت دو ماه در قانون نوسازی عمران شهری باضماف تمکلی سند مالکیت خود بدفتر شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند.

۳- موضوع اعتراض بالا کمال روشن و خوانا بوده نشانی کامل معترض نیز ثبت آریقت شود.

۴- عدم مراجعه و یا اعتراض مالکین و یا قائم مقام قانونی آنها بازبازی بهیچوجه مانع عملیات شهرداری نخواهد بود: مالف ۱۴۹۹ شهرداری شیراز

تجدید آگهی مناقصه شماره ۱۳

تاریخ ۵۲/۹/۲۹

فرماندهی لجستیک نیروی زمینی شاهنشاهی یک قلم جنس مشروحه زیر را:

ردیف نوع میزان جنس

۱- دستگاه جوش کاربرتی ۱۰ دستگاه

از طریق مناقصه خریداری مینماید. پیشنهاد دهندگان میتوانند با مراجعه به ششمه دستاویز اوراق نامیاسی و ملاحظه مشخصات اجناس و دریافت برگ شرایط و مشخصات معامله پیشنهاد خود را طبق مفاد مندرج در شرایط معامله تنظیم و تا ساعت ۱۲ روز ۵۲/۹/۲۹ بدفتر مدیریت تهیه و خرید تسلیم نمایند. مالف ۲۰۶۲۲ فرماندهی لجستیک نیروی زمینی شاهنشاهی ۸۱۹۲۲-۱

آگهی مناقصه اجاره اتوبوس و مینی بوس

وزارت فرهنگ و هنر چهارده دستگاه اتوبوس و چهار دستگاه مینی بوس مورد نیاز برای آبیابو نهاب کارمندان راپراساس شرایط و مشخصات موجود در اداره کارپردازی از طریق مناقصه اجاره مینماید.

داوطلبان میتوانند برای دریافت برگ مشخصات و شرایط نمونه قرارداد بآداره مزبور واقع در طبقه سوم ساختمان شماره ۲ وزارت فرهنگ و هنر بیجشمیران نش کوجه تکنابن مراجعه و پیشنهادات خود را طبق مفاد برگ شرایط مناقصه تا ساعت ۹ صبح روز ۱۳۵۳/۱۲/۲۵ بدفتر مدیریت کل اموراداری واقع در خیابان سعیدی جنوبی ساختمان بیبه پارس تسلیم داشته رسیدن دریافت دارند پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۰ صبح همان روز بازر قرائت میگردد. مالف ۲۰۶۰۳ وزارت فرهنگ و هنر ۸۱۹۵۸-۱

آگهی مناقصه شماره ۴۵۲

اداره کارپردازی مدیریت کل اموراداری وزارت پست و تلهگراف و تلفن تعداد ده دستگاه فرستنده و گیرنده سینکلر سایید باند ثابت و متحرک راطبق مشخصات و برگ شرایط مطرح قرارداد موجود میانه اف گمرک پارسا از اداره مناقصه خریداری مینماید.

داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند با پرداخت مبلغ باصده ریال به حساب شماره ۱۱۸۰ بانک مرکزی ایران و ارائه فیش بانکی بآداره کارپردازی مدارک مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را طبق مفاد برگ شرایط مناقصه تا ساعت ۹ صبح روز ۱۳۵۳/۱۲/۲۵ بدفتر مدیریت کل اموراداری واقع در خیابان سعیدی جنوبی ساختمان بیبه پارس تسلیم داشته رسیدن دریافت دارند پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۰ صبح همان روز بازر قرائت میگردد. مالف ۲۰۶۲۲

عبداله نجفی مدیرکل اموراداری

عبداله نجفی مدیرکل اموراداری

۸۱۹۵۸-۱

ارکان ماشین. وزن ماشین رولر. رولر

خیابان بزرگ نیاور - مقابل دانشگاه آریمهر شماره ۶۲۸ و ۶۲۶

تلفن: ۹۰۹۰۷۸ - ۹۰۹۰۷۹ - ۹۶۲۲۸۹ - ۹۰۲۸۹۹ - ۹۰۵۰۰۰

لیبهر LIEBHERR

تاور کرین

تراک میکسر

چینک بلانت

نماینده انحصاری: ارکان ماشین - وزنه

کابلشویچ کن هیدرولیکی دقیق و پوی

کابل برهای هیدرولیکی بهراندازه

مکان صنایع شریکای منطقه کاری روستا لنگرک

Izumi

کابل برهای هیدرولیکی دقیق و پوی

مکان کارخانه

نماینده انحصاری شرکت ابزارموتور

خیابان سپه شماره ۵۶۴-۵۶۶

تلفن ۲۰۶۲۶۲-۲۰۶۲۲۲-۲۰۶۲۸۶

تکامل در آموزش کامپیوتر

امکانات جدید شرکت خدمات کامپیوتری بشما امکان میدهد که دوره تکمیلی کامپیوتری با هزینه این شرکت در امریکا یا انگلستان بگذرانید.

برای کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ ۵۲/۱۲/۲۰ به آداره مرکزی مراجعه فرمائید شرکت خدمات کامپیوتری شاهعباس کوی سام

COMPUTER SERVICES CO. A REAL NAME IN COMPUTER

آگهی انتخاب مدیرعامل انبار های عمومی ایران (شرکت سهامی عام) ثبت شده شماره ۸۰۲۵

طبق صورتجلسه مورخ ۵۲/۸/۱۰ هیئت مدیره انبار های عمومی ایران (شرکت سهامی عام) آقای بهزاد پیروی فرزند پاشادارنده شناسنامه شماره ۹۲۲ آشتاروا باشنایق و اختیارات مندرج در صورتجلسه سمت مدیر عامل شرکت مذکور برای مدت سه سال تعیین گردید. مالف ۲۰۵۵۱ رئیس اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی. حمید چشمیلی ۸۱۹۴۸-۱

وسیله حمل و نقل

شرکت صنایع هواپیمائی ایران تعداد قابل توجهی اتومبیل، اتوبوس یا مینی بوس برای حمل و نقل و سرویس کارمندان و اموردیگر لازم دارد که خریداری یا کرایه نماید.

بدینوسیله از کلیه شرکت های حائز شرایط دعوت می نماید که در صورت تمایل با دائره فرادادهای شرکت صنایع هواپیمائی ایران (آقای اندرسن شماره تلفن داخلی ۵۵) واقع در اداره مرکزی شرکت - خیابان پهلوی - پارک ساعی - پلاک ۱۵۲۳ و یا تلفن ۶۲۱۱۰۱ تماس حاصل کنند.

شرکت جنرال موتورز ایران

شرکت سهامی خاص

IRAN GENERAL MOTORS LTD.

شرکت جنرال موتورز ایران میکند

مهندس صنایع مسلط بزبان انگلیسی

سکرتز و ماشین نویس دو زبانه با تسلط کامل بزبان انگلیسی و شورت هند (زن) منشی و ماشین نویس دو زبانه مسلط بزبان انگلیسی (مرد و زن)

لیسانس شیمی با دو سال تجربه مسلط بزبان انگلیسی

کارمند برنامه ریز مسلط بزبان انگلیسی

کارمند وارد بامور بازار و انبارداری مسلط بزبان انگلیسی

واجدین شرایط با در دست داشتن ورقه خاتمه خدمت یا معافی از نظام وظیفه میتوانند همروژه بیج پنجشنبه و جمعه بکارگزینی شرکت جنرال موتورز ایران واقع در کیلو متر ۱۴ جاده کرج مراجعه فرمائید.

شرکت تراکارا

سازنده و نماینده انواع ماشین آلات ساختمانی و راه سازی

مهندس سرد و سردیوان، نوار نقاله، فیدر ماسه خشک کن، بنویزور، سنگ شکن تخت طابوس چهار راه فرخ تلفن ۸۴۴۰۸۰ - ۸۴۸۰۶۰ - ۱۱۰۸۵۰ - ۱۱۰۸۵۰

روز جمعه ۲۶ بهمن یک روز استثنائی

کنسرت: معیود هزاران دختر و پسر و برگزیده نسل نژاد

نلی و مهر تفضی

نمایش فیلم خاطرات گیز: با شرکت ناصر ملک مطیعی

سالار دهکده

تجلیل از چهره های خوب و دوست داشتنی «مهاذرقی»

جعفر آقا، دادا، آبی شهبلا

و کاظم

کمدین تری کمدین شهرما

علی بابا

غزل خوان قرن بیستم

باغبان

و جوایز ارزنده برای شما تماشاچیان عزیز:

کباب پزنیون - رادیو مشهور فیلیس، جاروی نیون، گرم کتیس، محصولات شوکومارس، و هدایای از: ماشین لباسشویی کنوود، ماشین ظرفشویی الکتروکوکس، خانه کودک، فروشگاه سه طبقه قصر پوشاک، فروشگاه بزرگ ذیای زن، ماشین دستباف امسال، مصرف سه ماهه سون و ساندویچ مایونز مبرام، محصولات دکوراسیون ساکو

لیف این جشن باشکوه را میتواند همه روز از دبیرخانه انجمن همچنین معیور و جمعه از گیشه انجمن تهیه فرمائید.

آدرس: خیابان پیر - نیش نامجو - تالار انجمن دو شیرگان و بانوان - تلفن ۸۲۴۸۳۱

از ماسئوال کنید وزیر به شما پاسخ میدهد

راه ورود به دانشکده پزشکی



آیا فکر نمیکنید ضابطه نمره باعث هجوم شاگردان به مدارس راهنمایی درجه ۳ شود و به این ترتیب به آتیه شاگردلطمه بزند؟
وزیر: بطوریکه میدانیست که نمره، آخرین ضابطه ورود به دبیرستان ها است. در نظر اول به توصیه مشاور و شورای معلمان اهمیت داده میشود. بعلاوه، یک آزمایش کامل در فروردین ماه بطور یکنواخت به عمل خواهد آمد که تصحیح آن بوسیله کلید های مخصوص و بدون دخالت صورت میگیرد و تعیین کننده ضابطه اصلی است.

خود را تدریس و امتحان میکنند بعضی دیگر برنامه ایران را ترک تحصیل
* محمد شیخی: آتهائی که قبل از تشکیل دوره راهنمایی در



مردم و دوره راهنمایی

هر روز در اطلاعات سئوال خود را درباره دوره راهنمایی مطرح کنید و وزیر آموزش و پرورش شخصا به آنها پاسخ میدهد.

سئوال خوانندگان ازوزیرنامه اطلاعات بیامون مدارس راهنمایی تحصیلی و نحوه هدایت دانش آموزان این مدارس به دبیرستان های نظام جدید و کیفیت دبیرستان های آینده ادامه دارد.
به سئوالاتی که در زیر آمده است به لحاظ اهمیت موضوع و جهت روشن شدن آذهان مردم، خانم دکتر یاری وزیر آموزش و پرورش شخصا پاسخ داده اند.

ابوالقاسم آل حمزه: خواهرزاده ام که تحت تکلیف است در کلاس سوم راهنمایی یک «دبستان» سیصد متری غیر دولتی تحصیل میکند تا سال گذشته حرفی نداشت، ولی حالا که بزرگتر شده است از اینکه بایچه های ۷-۷ ساله در یک حیاط درس بخواند ناراحت است و میگوید خیالت میکشم از کلاس بیرون بروم آب بخورم، غرورم در این مدرسه صدمه میخورد و هر وقت معلم نداشته باشم، آموزگاران دبستان به کلاس من می آیند، آیا میشود خوبه ناچار خواهند شد برای حفظ شاگردان خود سطح نمرات خویش را بالا ببرند و این کار کیفیت تحصیل را کاهش میدهد، فرزند من در یک مدرسه راهنمایی غیر دولتی معروف تحصیل میکند، در این مدرسه در دادن نمره سختگیری و اساک میکند، حال آنکه پسر همسایه ما که در یک مدرسه دیگر تحصیل میکند و نمراتش دو برابر نمره پسر من است شش تا نهم درس میخواند و یک سوم او سواد ندارد،

ریاضیات مدرن

* رفیع جعفری: آیا تدریس ریاضیات مدرن را که در کتابهای دوره راهنمایی گنجانده شده است افراد متخصص و آموزش دیده معیار هستند، یا همان دبیران سابق ریاضیات و یا آموزگاران سابق که در کلاسهای شبانه کارآموزی شرکت کرده اند، ولی تحت تاثیر همان روش قدیمی هستند؟
وزیر: برای تدریس ریاضیات جدید، بسیاری از معلمان، کلاس دیده اند و آماده شده اند، البته تا این ریاضیات در دنیا بتواند به اصطلاح جا بیفتد زمان لازم است.

نمره ورزش

* فریدون قاضی: آیا نمره ورزش و نمره انضباط هم جزو نمرات مورد نظر برای ورود به دبیرستان است؟
وزیر: در جمع نمرات دخالت

رشته پزشکی

* پروین پزشکی: فرزندم در سال سوم دوره راهنمایی تحصیل میکند و در امتحان تکت اول در تمام دروس موفق بوده است و تمایل دارد در رشته پزشکی ادامه تحصیل دهد، در آینده با چه دیپلمی میشود وارد رشته پزشکی شد؟
وزیر: در شاخه نظری و رشته علوم تجربی.

کودک بی استعداد

* جواد صالحی: اگر مشاورین راهنمایی تشخیص دهند که دانش آموزی اصلا برای درس خواندن ساخته نشده است یا وی چه ملاحظاتی میشود؟
وزیر: تا به آموختن حرفه ای کوتاه مدت مشغول میشود و یا در کلاسهای کارآموزی وزارت کار به تحصیل خواهد پرداخت.

سلامت جسم

* اکبر خیام (از اصفهان): طبق یبشینی هائی که کرده ام فرزندم صد نمره از حد نصاب رشته جامع کسر می آورد، چه باید بکند تا وارد مدرسه متوسطه

امتحان آخر سال

معلمان برای انتخاب رشته است. ولی چنانچه خانواده اصرار داشته باشد که علیرغم نظر داده شده، رشته ای دیگر برای ادامه تحصیل انتخاب شود باید ضابطه نمره را در نظر گرفت و اگر جمع نمرات به حد نصاب نرسد امتحان بعضی دروس را میشود تجدید کرد.
امتحان آخر سال
مهناز نیری، مریم عرب و بانو باورچی- امتحانات تکت سوم کلاس

انتخاب رشته

محمود امامی: آیا برای انتخاب رشته نظری باید در دروس ریاضی قوی بود؟
وزیر: فقط جمع نمرات امتحانی ۲ سال (یا احتساب قسری برای تالیفات آخر) باید از ۱۱۲۲ کمتر نباشد.

عمر کلاسهای فیمه

مهدی چابکست اصفهانی: چه موقع به عمر کلاس های راهنمایی ضمیمه دبستانها و یا دبیرستانهای غیر دولتی پایان داده میشود. این کلاسها و آموخته های آنها چیستند؟
وزیر: طبق رای شورای عالی آموزش و پرورش از مهرماه آینده این ضمیمه ها تعطیل می شوند، یعنی در مهر ماه ۵۳ کلاس اول خواهند داشت و سال ۵۴ فقط کلاس سوم خواهند داشت و بعد از آن هیچ ترتیبی داده شده است که کلاسهای این مدارس اگر بخواهند مدرسه خود را بصورت راهنمایی مستقل درآورند و شرایط لازم را داشته

تلفن ۳۱۱۰۷۱
انوار خانم وزیر



آگهی استخدام رسمی

وزارت بهداشت طبق مفاد قانون استخدام کشوری ۸۱ نفر را از طریق امتحان و مسابقه به شرح زیر استخدام می کند:

ردیف	عنوان طبقه شغل	شرایط احراز	تعداد مورد نیاز	شهرستان محل خدمت	گروه قطعی شغلی
۱-	کارشناس مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی طبقه	دکتر در یکی از رشته های تغذیه شیمی، بیولوژی، پزشکی، دامپزشکی، امور آزمایشهای تشخیص طبی و سایر رشته های علوم پایه و تجربی یا فوق لیسانس در یکی از رشته های تغذیه شیمی، بیولوژی و سایر رشته های علوم پایه و تجربی و طی دوره آموزشی و یا کارآموزی در زمینه مربوطه که با جمع تجربه برابر طی یک دوره آموزشی و یا کارآموزی در زمینه مربوطه که با جمع تجربه برابر با ۳ سال میشود.	۱۲ نفر	رشت، ساری، کرمانشاه، اهواز، کرمان، اصفهان، زاهدان، همدان، خرم آباد، سمنان، ایلام، دوگنبدان.	۸
۲-	کارشناس مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی طبقه یک	فوق لیسانس یا لیسانس در یکی از رشته های تغذیه، شیمی، بیولوژی، یا سایر رشته های علوم پایه و تجربی و طی یک دوره آموزشی و یا کارآموزی در زمینه مربوطه.	۱۲ نفر	برای هر یک از شهرستان های اصفهان و اهواز (۲ نفر) و برای هر یک از شهرستان های تهران، ساری، تبریز، رضائیه، کرمانشاه، شیراز، خرم آباد، قزوین و شاهرود (یک نفر)	۷
۳-	کارشناس بهداشت محیط (یک کارشناس برتوها)	لیسانس یا فوق لیسانس در یکی از رشته های بهداشت محیط یا لیسانس یا فوق لیسانس در علوم یا مهندسی و طی دوره آموزشی بهداشت محیط.	۱۰ نفر	تهران (۲ نفر) و برای هر یک از شهرستان های اصفهان، مشهد، شیراز، کرمان، اصفهان (یک نفر)	۷
۴-	تکنیسین مواد خوردنی و آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی	فوق دیپلم و یا دیپلم عالی در یکی از رشته های شیمی، بیولوژی، کشاورزی، دامپزشکی و یا سایر رشته های علوم پایه و تجربی و طی یک دوره آموزشی در زمینه مربوطه.	۱۱ نفر	رشت، شیراز، کرمان، اصفهان، سمنان، زاهدان، خرم آباد، بوشهر	۵
۵-	کوک تکنیسین آزمایشگاه طبقه دو	دیپلم کامل متوسطه در رشته طبیعی یا ریاضی یا دیدن حداقل سه ماه دوره آموزشی در زمینه مربوطه و یا شش ماه کارآموزی در یک آزمایشگاه آموزشی.	۱۹ نفر	برای هر یک از شهرستان های اصفهان و سمنان (۲ نفر) و برای هر یک از شهرستان های خرم آباد، دوگنبدان، تهران، مراغه، شیراز، کرمان، سمنان، یزد، جهرم، زنجان، قزوین، آبداده و فسا (۱ نفر)	۴
۶-	بایگدان دو	گواهینامه پایان دوره اول متوسطه و طی کلاس بایگانی	۲ نفر	کرمانشاه و کرمان	۲
۷-	ماشین نویس طبقه یک	گواهینامه پایان دوره اول متوسطه و گواهینامه ماشین نویسی	۴ نفر	تبریز، رضائیه، کرمانشاه، کرمان	۲
۸-	راننده وسائط نقلیه تندرو یک	گواهینامه پایان دوره ابتدائی و گواهینامه رانندگی پایه دو همگانی	۲ نفر	تهران	۲
۹-	سرایدار	گواهینامه پایان دوره ابتدائی	۸ نفر	جهرم، بم، مشهد، زابل، بندرعباس، زاهدان، کازرون و فسا	۱

داوطلبان واجد شرایط میتوانند برگ درخواست ذیل این آگهی را تکمیل کنند و با دو قطعه از آخرین عکس ۴×۳ خود و مدارک دالیل تجربه کار برای شغل درخواستی رسید بانگی مبنی بر پرداخت مبلغ ۴۰۰ ریال برای داوطلبان مشاغل ردیفهای یک الی چهار و مبلغ ۳۵۰ ریال برای داوطلبان مشاغل ردیف پنج و مبلغ ۱۵۰ ریال برای داوطلبان مشاغل ردیفهای ۶ الی ۹ حداکثر تا سه روز پس از انتشار این آگهی با بست سفارشی به نشانی اداره استخدام وزارت بهداشت واقع در چهارراه سیسفآباد تهران ارسال دارند. بهمدارکی که بعد از این تاریخ بهیست تحویل داده شود یا فاقد رسید بانگی باشد ترتیباً داده نخواهد شد (وجه مذکور بهیوجه مسترد نخواهد شد) پروانه ورود به جلسه امتحان و مسابقه در تاریخ ۱۳۵۲/۱۲/۲۶ در محل فوق بین داوطلبان توزیع خواهد شد. تاریخ و محل امتحان و مسابقه در پروانه مذکور درج شده است. م الف ۲۰۹۸

برگ درخواست شغل از وزارت بهداشت

نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه
محل صدور	تاریخ تولد	مدرک و رشته تحصیلی
داوطلب شغل (نقط یک شغل)	محل جغرافیائی خدمت (نقط یک محل)	وضع خدمت و وظیفه
نشانی کامل:	شهر	خیابان
شماره منزل	تلفن	امضاء داوطلب

پس انداز موجب رشد اقتصاد و صنعت کشور است

با پس انداز در بانک عمران

میتوانید ۵ برابر پس انداز خود تا مبلغ سه میلیون ریال برای توسعه کسب و کار - تهیه خانه - ادامه تحصیلات یا هر منظور و مصرفی که داشته باشید و ام طویل المدت با بهره ۹ درصد دریافت نمایید.



سال چهارم و هشتم - شماره ۱۴۳۰

صاحب امتیاز: عباس مسعودی

زیر نظر: فرهاد مسعودی

محل اداره: خیابان خیام، ساختمان اطلاعات، تهران

تلفن: ۳۱۱-۰۷۱ تا ۳۱۱-۰۷۹

تلکس: ۳۲۳۶ - تلگرافی: اطلاعات - تهران

ایران و افریقای سیاه

سفر رسمی آقای هویدا نخست‌وزیر به سنگال، با صدور اعلامیه مشترکی که از توسعه روابط و همکاری‌های آینده دو کشور حکایت دارد، پایان گرفت.

دیدار اخیر از باید جلوه دیگری از مناسبات روبه‌توسعه ایران و کشورهای افریقای قفقز کرد. چه، از چندسال به‌اینطرف بسط رابطه با افریقا یک رکن مهم دیپلوماسی ایران را تشکیل می‌دهد و خوشبختانه عوامل فزاینده، هم‌عصران ایران را در زمینه تعیین‌وتعیین‌تعیین می‌کند. افریقا، تاریخی بقدمت عمر انسان دارد، با اینکه می‌توان آنرا قاره قرن بیستم گفت، چرا که افریقا قرن‌ها سرنوشتی همانند فرزندان خود داشته و دست‌وپایسته و قلم‌برده‌ها زندگی می‌کرده است. زندگی واقعی مردم افریقا از قرن بیستم آغاز می‌شود و این مردم سرخ‌تپه و سخت‌کوش و قوی اراده که تحولات قرن بیستم آنها را از مواجبات آزادی و استقلال بهره‌مند ساخته‌است، برای ساختن تاریخ و آینده ملی خود راهی دشوار در پیش دارند.

مال افریقای در پیوند راه سرنوشت و دستیابی به آیندی که حتی‌المتصور گذشته برامرات آنها را جبران کند، به‌ساعت و حمایت دیگران بسیار نیازمند است. درین رهگذر، حق نیایستی کشورهای مغرب‌زمین پیشقدم باشند و افریقای نواخته را در جهت پیشرفت‌های آینده، چرا که هم اروپا و هم آمریکا، بسیار به افریقا می‌بندند. اما تجربه تلخ‌روزگار گذشته، مردم افریقا را ناگزیر می‌سازد که در سرنوشت دست‌پایه که به‌علاقت دوستی از مغرب بسوی آنها دراز می‌شود، احتیاط کنند. این‌ها انسان ندای صنعتی غرب را هرگز مریز از خصایص طبع‌پورزی و تجاوزطلبی نیافته‌اند و نمی‌توانند قرویش کنند که حتی مسیون‌های مذهبی هم که بااهدای‌تعمیرات مکتوبی و قدوسی از کشورهای مغرب به افریقا آمده و داعیه‌های‌تعمیرات سایه‌پوشان را داشته‌اند، اکثر ا عوامل و مزدوران محافل استعماری و استعماری با سفیر ظاهر‌الصلاح امپراتوری برده‌داران و برطرف‌شاه بوده‌اند. ازین‌سوی که افریقای سیاه، بیشتر چشم به‌جانب مشرق‌زمین دارد و دوستی و برادری و همکاری و همراهی راستین را درین‌سوی عالم سراغ می‌کند. مال افریقای‌ها وقتی ترجیح می‌دهند که از نظر مذهبی و فرهنگی و مدنی با مردم مشرق‌زمین پیوند داشته باشند و خوشبختانه امروز برای شرق این امکان وجود دارد که ندای دوستی افریقایان را پاسخ مثبت دهند و آنها را در راه توسعه و پیشرفت یاری کنند. سیاستی که افریقا در مقابل کشورهای نواخته اروپایی تعقیب می‌کند مبتنی بر همین‌اصول و مکتبی براصول‌ترین عواطف بشری و اصول همکاری و هم‌زیستی بین‌المللی است. افریقای سیاه شاید تجزیه‌طلبی‌های حقیقت‌ناهی نداشته باشد ولی از آن‌بهره هوشیار و فراموش برخوردار است که در استنباط حقیقت و صداقت دچار اشتباه نشود. بدعاوه روشی که ایران در مقام دوستی همکاری با کشورهای شمالی و بعضی کشورهای ساحلی شرق افریقا داشته و دارد، خود آینه‌ای حقیقت‌ناهی است که افریقای سیاه را از فواید و برکات ارتباط و همکاری و تفهیم و تفاهم باایران مطمئن و شائق می‌سازد. چشمان‌داز دیپلوماسی ایران زمین‌توسع و گنجینه‌ها را برای فعالیت‌های موفقیت‌آمیز در افریقای سیاه نشان می‌دهد و سفر برائت نخست‌وزیر ایران به سنگال قرینه‌ای است بر اثبات این مدعا.

این مالیات باید گرفته شود!

کاخ‌انبار اراضی و زمین‌های اطراف تهران و سایر نقاط باید مالیات خرید و فروش اراضی شدند و از آغاز سال آینده باید از میلیون‌ها و میلیارد‌ها ریال پول باذآورده‌های که از بورس بازی روی زمین‌ها زمین‌ها نصیب می‌برند، سهمی نیز به‌منصوب دولت بپردازند.

زمین‌هایی که اینان بابت خرید و فروش از فروردین آینده باید مالیات بپردازند، غالباً اراضی کشاورزی بود که پیش از آنکه از زمین‌خوران و زمین‌بازان به‌آن باز شود کشاورزان از آن محصول برمی‌گرفتند و بخشی از نیازمندی‌های غذائی تهران را تأمین می‌کردند. اما زمین‌خوران و زمین‌بازان که در تهران محلی را آباد نگذاشته بودند به مزارع اطراف تهران و سپس کرج هجوم بردند و زمین‌های کشاورزی را با بهانه‌ای که در مقایسه با قیمت کنونی همین زمین‌ها مبلغی فوق‌العاده ناچیز است از کشاورزان خریدند. زمین باصل و انضباطی که از شکرده‌های کارخان‌ها است اراضی را تکلیف کردند و باقیمت‌های گران‌بایر آن‌ها فرختند. (و هنوز هم می‌فرستند)

تا هم اکنون یکی از محاسن بورس‌بازی زمین‌دور خارج از محدوده تهران نسبت به خرید و فروش زمین‌ها در داخل محدوده این بوده که معامله‌زمین‌ها اطراف تهران و کرج تقریباً از مالیات معاف است و فروشنده و خریدار توافق می‌کنند و بهای زمین را در سند مبلغی ناچیز می‌نویسند اما حالا قراست از سوی وزارت دارائی برای این اراضی ارزش ممالک‌ی تعیین شده‌محاضر نیز تکلیف باشند به‌تنگم تنظیم سند، مالیات نقل و انتقال این اراضی را وصول کنند.

در این که وصول این مالیات از کسانی که زمین‌های کشاورزی را به‌ارزانی خریدند و حالا گاهی تا متری سیصد چهارصد تومان می‌فروشند عدالت مطلق است، جای تردید نیست. اما وزارت دارائی باید چنان هوشیارانه عمل کند که اراضی واقعی ممالک‌ی این اراضی ملاک‌عمل باشد نه بهایی که بر اساس حدس و گمان در نظر گرفته می‌شود، وای‌بسا حتی یک‌سوم قیمت حقیقی که به‌تنگم خرید و فروش می‌شود و خریدار ردوبدل می‌شود نیست. یعنی که فروشنده زمین را به بهای مثلاً متری صد تومان می‌فروشد پولی را از خریدار دریافت می‌کند، اما به‌تنگم تنظیم سند می‌شود متری می‌توان نوشته می‌شود.

فرانسه و کنفرانس واشنگتن

کنفرانس نفتی و واشنگتن همانطور که انتظار می‌رفت با نق‌مسامعت‌آمیز کسینگر شروع شد و از کشورهای صنعتی خواسته شد تا در باره انرژی هرچه زودتر هماهنگی و همکاری وجود آورد. کسینگر آراهای آن آنچه که انتظار می‌رفت صحبت کرد اما فرانسه کسی‌تر از آنچه که قبلاً گفته بود به سیاست و طرح آمریکا حمله‌ور شد.

آمریکا پیشینداز شاهنشاه را که همکاری و مذاکرات کشورهای صنعتی مصرف‌کننده با کشورهای تولیدکننده بود پذیرفت و صریحاً به‌عنوان یک اصل به‌کنفرانس پیشینداز کرد. در روابط کشورهای تولیدکننده مصرف‌کننده باید همکاری حاکم باشد نه برخورد و اختلاف.

در مورد انرژی تأکید کرد «هدف آمریکا از تشکیل این کنفرانس حل فور انرژی بر اساس همکاری بین همه ملتها است».

مطالب فوق نشان می‌دهد که آمریکا در موضع تعرض و حمله نیست و اگر هم دردی و ناراحتی نظری داشت در کنفرانس با مسامحت پیش آمد. معیناً فرانسه همانطور که قبلاً هم اعلام کرده بود با خشونت و به نظرات آمریکا حمله‌ور شد بخصوص باین مورد که پیشینداز آمریکا تقاضا داشت از انعقاد قرارداد دو جانبه خریداری شود حمله‌ور گردید. وزیر دارائی آلمان بن‌توان رئیس کمیسیون بازار مشترک بنامیندیکی آن در کنفرانس شرکت کرد با قرارداد‌های دو جانبه مخالفت کرد و آمادگی خود را برای شرکت فوری در کمیته هماهنگی انرژی اعلام داشت. نکته جالب اینست که بیانات وزیر دارائی آلمان گویا خواسته و عمل بازار مشترک‌است. قرارداد آلمان و چین دولت آلمان به‌هاتون در همان آمریکا باوزیر اقتصاد آلمان مشغول مذاکره بپیمان‌های انعقاد یک قرارداد نفتی و معاملات تجاری است آلمان در اردیبهشت بزرگترین گروه سرمایه‌گذار را بایران می‌فرستد قراردادی بزرگ‌تر از فرانسه و انگلیس باایران منعقد سازد از این جایگزین تأیید و تأیید انگلیس در همین مورد بود در حالیکه انگلیس‌ها دو هفته قبل اولین قرارداد دو جانبه را باایران منعقد کرده‌اند. ظاهراً همه شرکت کنندگان در کنفرانس واشنگتن هم‌توجه‌توجهی در نظر می‌گیرند قبل اولین روزنامه آمده از هدفهای آمریکا جنبه‌های کرده می‌کنند اما باوضوح قابل‌بینی‌بینی است که همه آنها از قبل فرادای‌کنفرانس بدین‌حال مذاکره و انعقاد قرارداد دو جانبه با کشورهای تولیدکننده نفت خواهند رفت و بر اساس نیاز ملی و صنعتی خود وزیر‌قرارداد‌های دو جانبه باعلاوه و عقیده امضاء خواهند گذاشت.

بریتانیا: مشکل وعده‌های طلائی

(رهبران احزاب محافظه‌کار و کارگر) زمام حکومت را بدست خواهند گرفت ولی هیچکدام از آنها نخواهند توانست روی حمایت اکثریتی بزرگ حساب کنند. این بدان معنی است که اگر هیئت نمایندگان نخست‌وزیر باشد ناگزیر خواهد بود بازهم بسوزد و با اتحادیه‌های کارگری بسازد. و اگر حزب کارگر رهبری ویلسون بیروز شود او نیز چاره‌ای نخواهد داشت جز آنکه باصنایع بریتانیا کنار بیاید. نتیجه دیگری که بازهم از چشم‌اندازهای قابل‌بینی انتخابات گرفته می‌شود این است که نه ادوارد هیث و نه هارولد ویلسون نباید در جریان‌های انتخاباتی چنان تعهداتی بپذیرند و یا باچنان شیوه‌ای نبرد کنند که بعد از پیروزشدن یکی و شکست خوردن دیگری در انتخابات دردمرهایشان بیشتر شود. بنا بر این برای ادوارد هیث - بزرم وعده‌ای که در بیانیه انتخاباتی حزب محافظه‌کار داده است عقابانه نیست و

و عده ده‌ده که در صورت پیروزی محافظه‌کاران از پرداخت مزایای بیمه بیکاری به خانواده‌های کارگران اعصاب‌میان‌دازند. غافل‌سنگ جلوگیری خواهد کرد. این وعده بخودی خود تمام اتحادیه‌های کارگری و کنفدراسیون آن را به‌مان اندازه به خشم خواهد آورد که قانون روابط صنعتی دولت محافظه‌کار کنونی موجب نارضایتی اتحادیه‌ها شده است. وعده مشابهی که در انتخابات گذشته از طرف محافظه‌کاران داده شده بود در عمل برای آنها بسیار گران تمام شد و پیوستگی آن بشبوت رسید. گرچه رهبران حزب محافظه‌کار نباید تا به‌آن اندازه کند ذهن باشند که از تجارت گذشته سرمشق نگردند معیناً تا آنجا که بیانیه انتخاباتی آنها نشان می‌دهد گاهی اوقات بقر کافی در تجربه اندوزی و عبرت آموزی چالاک نیستند. از طرف دیگر رهبران حزب کارگر نیز ظاهرآ به‌اندازه محافظه‌کاران در سیاست‌بزرگ و سودمند راه‌کنندگی و دشواری‌فرمایند.



هارولد ویلسون رهبر حزب کارگر نباید فراموش کند که از دست او و خریزش ساخته نیست تا تمام صنایع انگلستان را بیک طرفه‌المن می‌کنند. این حکم حتی در مورد آن عده از صنایعی که او برای ملی‌گردشان قابل به اولویت شده و در بیانیه انتخاباتی حزب کارگر در روز جمعه گذشته انعکاس یافته است مصداق دارد. از جمله وعده ویلسون دایر بر اینکه در صورت پیروزی حزب کارگر منابع نفت دریای شمال را از چنگ شرکت‌های داخلی و خارجی بیرون خواهد آورد و آن را ملی خواهد کرد. تا حدود زیادی ناخبرده‌ها جلوه می‌کند. حزب کارگر در حالی که هیچ‌کدام برنامه دراز مدتی برای اداره کردن یک صنعت نفت ملی شده انگلیس ندارد با خلعید کردن از شرکت‌های بین‌المللی در حوزه نفت و گاز دریای شمال - تنها کارها را آشفتن خواهد کرد و راهی بسوی - نیاز بریتانیا از نفت وارداتی نخواهد گشود.

از: گاردین

بعد از انتخاباتی که روز ۲۸ فوریه جاری در انگلستان انجام خواهد گرفت یادآورده هیث و یا هارولد ویلسون

گفتگو با فرانسوا میتران رهبر حزب سوسیالیست فرانسه

از: نوول ابزروتور

حزب سوسیالیست فرانسه و واقعیت ملت فلسطین

اصلاحات جزئی در موزهای اعراب و اسرائیل مخالفتی ندارد. این در واقع تفسیر ترجمه دقیق متن فرانسیسی قطعنامه ۲۴۲ شورای امنیت است. س - شما قرار است که در نتیجه گفتگوهای اختلاف‌های محسوسی بین نظرات حزب سوسیالیست و سیاست دولت فرانسه در خاورمیانه وجود ندارد. فرانسوا میتران - برعکس اختلافاتی وجود دارد که چون بیگانه بی چشم فرو می‌برد. تحریم یکجانبه صدور اسلحه و هواپیما‌های جنگی ساخت فرانسه علیه اسرائیل و پرچاش - گریهای بی‌دربی فرانسه بر ضد اسرائیلی‌ها از مواردی است که نمی‌تواند مورد تأیید حزب سوسیالیست فرانسه باشد. س - بعد از مذاکراتی که اخیراً با ویلی برانت صدراعظم آلمان غربی انجام دادید سخن از نزدیکی دو باره حزب سوسیالیست فرانسه و سوسیال دموکرات‌های آلمان غربی به میان آورده‌اید. این نزدیکی دو باره روی چه مبنا هائی می‌تواند بنا شود؟ فرانسوا میتران - روابط دو حزب ما از مدت‌ها قبل تاکنون سرد و کدورت آمیز بوده است. ویلی برانت مردی است که نمی‌توان در آلمان‌های سوسیالیستی او چون و چیرا

پارهای نظرات عنوان کرده‌اید که قابل‌تعمق است. بن‌عنوان‌مثال در قاهره که شما را یکی از موافق‌ترین سیاستمداران فرانسیسی نسبت به اسرائیل می‌شناسند گفته‌اید که در نتیجه این دیدار، طفیلی وجود ندارد تا حزب سوسیالیست نظردمی خود را نسبت به مسائل‌خاور میانه عوض کند. چرا؟ فرانسوا میتران - این‌مسافرت چنانکه باید سودمند نبود و مضافاً پذیرائی که بعمل آمد از آن مفاش نبود که در سیاست‌های طرفی خود را از طرف رهبران حزب سوسیالیست را عوض کند. در سیاست حزب سوسیالیست فرانسه در قبال بحران خاور-میانه حقوق اسرائیل و واقعیت ملت فلسطین و حقوق ملی آن قطعنامه ۲۴۲ شورای امنیت، یعنی مهمترین عناصری که اینک تمام مذاکرات صلح خاورمیانه را از طرف آنها صورت می‌گیرد به حساب آمده است. حزب سوسیالیست مجبور نیست که دوستی خود را با اسرائیل انکار کند تا بتواند به اردوگاه صلح ملحق شود و اما در مورد مذاکرات با انورالسادات باید بگویم که من به علاقه و تلاش او برای رسیدن به صلح‌اطمینان یافته. میشل ژوبر اعلام کرده است که دولت متبوع وی با انجام



فرانسوا میتران

دبیر اول حزب سوسیالیست فرانسه که اخیراً از سفرهایش (آلمان غربی و قاهره) به‌پارسی بازگشته است در مصاحبه‌ای با مجله نوول ابزروتور درباره مذاکراتش با انورالسادات رئیس جمهور مصر و ویلی برانت صدراعظم آلمان غربی در باره ضد کمونیسم، در باره‌الکساندر سولژنیتسین نویسنده باغی‌شوروی اظهار نظر کرد. فرانسوا میتران رئیس جمهوری احتمالی دوره بعد از پیندیو است

س - شما در سفرهای اخیرتان

مسائل ایران

دکتر غلامحسین جهانشاهی وزیر راسبق اقتصاد

تورم بین المللی پول

که خرید و انبار کردن مواد اولیه چون نفت استرالیا و بنه آمریکا توسط ژاپن و خریدهای بزرگ ژاپن توسط چین و ممالک دیگر، و وقوع خشکسالی ۱۹۷۲ در شوروی که این کشور را مجبور به خرید مقدار عظیم‌علاّت نمود نیز عوامل اساسی در بحران انرژی گردن قیامت با درجه‌های بالاتر است. جملات بالا را دکتر غلامحسین جهانشاهی وزیر سابق اقتصاد جمهوری ایران در دانشکده اصفهان اظهار داشت. دکتر جهانشاهی که تحت عنوان تورم بین‌المللی پول، سخنرانی می‌کند ضمن اشاره به اصلاح‌تورم و توضیح آن بیان داشت که تورم اخیر جهان نارسائی تولیدی‌های که تاکنون وجود داشته‌اند و بی‌کفایتی راجع هائی که برای مقابله با تورم پیشنهاد شده‌اند. از پیش‌تر ملاحظه می‌شود که تورم جهانی‌ها تصدیف موقعیت دلار را که ناشی از جنگ ویتنام و هزینه‌های سنگین آن، کسری‌تراز برداشت‌های آمریکا و جمع‌شدن میلیاردها دلار در بازارهای پولی جهان بوده است. نقطه آغاز تورم کنونی جهان دانست و نوسانات ارزی، بحران‌های پولی و کاهش مداوم ارزش پولها را عاملی عمده در گسترش و سرایت این تورم برشمرد.

دکتر جهانشاهی

دنیال کاهن انرژی دلار در سالهای اخیر قیمت هائو را بالا برد اما برای این که تورم صورت یک تورم بین‌المللی درآید لازم است این پول که تورم پایش را از محیط آمریکا بیرون گذارد و پایش را هم بیرون گذاشت. محیط اروپا که درگیر کشمکش‌های سیاسی و اجتماعی بود بهترین مکان برای نمو رشد این تورم بشمار گرفت. ابتدا فرانسه و بدنیال او ایتالیا که درگیر کشمکش‌های دانشجویی و کارگری بودند به تورم کشانده شدند. آلمان کشوری که شهرت به تثبیت مزد ها و قیمت‌ها داشت برای از بین بردن بیکاری و افزایش مزد هادام برداشت ویدین ترتیب از تورم استقبال کرد. انگلستان نیز که در سالهای اخیر همیشه دچار مشکلات اقتصادی بوده و نلوهائی همین‌انحساب‌اندو نچیان است خواه ناخواه تورم را پذیرفت. اما نباید فراموش کرد

نتایج تورم

ناطق افزود: آنچه‌بوی‌نگرانی است عواقب و نتایج این تورم در آینده است که منظره بحران و تورم جنگین‌المللی اول روگرد و کساد و سالهای ۲۳-۱۹۶۹ را یاد می‌آورد، اما باید گفت که علم و تجربه بشر، افزایش‌مسئولیت و اختیارات دولتی و فراهم بودن افراد در آینده بستگی به‌محج‌ خانواده آنها خواهد داشت. بهین دلیل برنامه‌های تنظیم خانواده با جدیت دنبال می‌گردند. سعی خواهد شد که در سال ۱۳۷۱ یک خانواده ایرانی بیش از ۲ الی ۳ فرزند نداشته‌باشد که این خود تولید جمعیتی حدود ۵۰ میلیون نفر را در سال فوق خواهد نمود. احتیاجات کشور به متخصصین نیز در ۲۰ سال آینده بسیار است بنابراین نمونه در طول این زمان به ۶۰ هزار پزشک و دندانپزشک و ۵۰۰ هزار نفر کمدیکار آموزشی فعالیت کنند احتیاج خواهد بود. دکتر مجیدی در خاتمه اضافه کرد: در ۲۰ سال آینده کشور ما کاملاً صنعتی خواهد شد و باید از انرژی نفت و موادشایع باعرف استفاده از انرژی آب و منابع آبی برویم بطوریکه بتوانیم در سال ۱۳۷۱ انرژی مورد احتیاج خود را که برابر با ۸۰ هزار مگاوات خواهد بود برطرف نماییم. بغیر از این اقداماتی نیز در جهت‌تسریع‌کردن آب دریا مورد بررسی است تا بخصوص در زمینه کشاورزی از آن استفاده کنیم.

گزارشهای امروز از مسائل سیاسی جهان

دومین گزارش فرستادگان ویژه اطلاعات به مرز ایران و عراق



ابراهیم آبار و فریدون ابراهیم زاده

سر باز وظیفه مجتبی احمدی:

مادر سنگر بودیم که آنها آمدند

ستوان سوم نجات علی سالاری

فرمانده شجاع مادر راه وطن شمشید شد

امروز هم از قضاقت احتجاج‌های جان فوستر دالس وزیر خارجه مغفور آمریکا میباید ماسوکاری با این احساسات ندانستیم. در روزگاری کسی که طرفدار انحلال دسته‌بدهیهای نظامی و سیاسی و عقد پیمان امنیت جمعی اروپائی است، کسی که تلاش های برترن (دبیر کل حزب کمونیست شوروی) را در جهت نزدیک شدن به غرب تأیید می‌کند، و بالاخره کسی که طرفدار دوستی فرانسه و شوروی است و کسی که در اتحاد نیروهای دست چپی فرانسه شرکت دارد نمی‌تواند ضد شوروی شمرده شود.

اشاره:

ابراهیم آبار و فریدون ابراهیم‌زاده - خبرنگار و خبرنگار عکاس روزنامه اطلاعات - برای تهیه گزارش‌هایی دقیق از حانته تجاوز نیروهای عراقی به مرز و بمحل برخورد اعزام شدند. نخستین گزارش اعزامی فرستادگان اطلاعات را میشب خواندید، اینک گزارش دوم آنها.

حرف یک غیر نظامی

ما در سنگر بودیم که آنها آمدند. متجاوزین را می‌گویم. در عداشان خیلی زیاد بود. در تاریکی و زیر حمایت آتش شدید توپخانه در حالیکه شلیک‌تانکها هم پشتیبانشان بود شیخون زدن. شاید خیال می‌کردند در چشم‌بهره‌زندی تبه را تصرف خواهند کرد. اما وقتی آتش سلاح‌های ما گشوده‌شد، حساب دست‌نشانده‌ها مامحضر کردند. دقیق و قوی می‌جنگیدند. طوری که مهاجمین در سرهایشان میخکوب شدند. بعد آنها آتش‌توپخانه و تانک و هایشان را تیر می‌کردند، اما باز هم وضع فرق نکرد. ما همتا، در سنگرهایمان سفتو سخت نشسته بودیم. گلوله توپ، تانک و خمپاره درازاف ما چینی ساخته بود. اما ما هم‌ان‌ملازمه سرهای‌دیگر یک شعار داشتیم:

مهاجم وقتی می‌تواند پیش برود که تانک‌هایش از روی اجساد ما بگذرد!

گلوله‌ها بپروچه‌ها را از ما می‌انداخت یا زخمی می‌کرد، اما آن‌ها که زخمی می‌شدند، باز قهرمانانه سنگرشان را حفظ می‌کردند و می‌جنگیدند. منم زخمی شدم، باز و پای راستم جراحت برداشت. اما منم نبودم که کار می‌کرد. با دست چپ که کار می‌کرد، دست چپم گرچه ناشایسته، اما بهرحال می‌توانستم شلیک کنم. اینطور شد مهاجمین با آینه‌ها سازوبرگ و تجهیزات و تانک هاشان مجبور شدند عقب بنشینند.

وقتی مرا برای معالجه به بیمارستان می‌بردند، روی تبه هنوز برجم و ظلم در اهتزاز بود. این ماجرا را سر باز وظیفه مجتبی‌احمدی - اهلی‌کرمانشاه - که از مجروحین حادثه اخیر برخورد در مرز عراق است در بیمارستان پایگاه وحدتی دزفول برای من تعریف کرد. نظامی‌های عراقی فرقی نیست. هر دو شان پاسدار مهربان وطن هستند.

اسامی مجروحان

اسامی چند نفر از مجروحانی که در بیمارستان پایگاه وحدتی بستری هستند باین شرح اعلام شد:

سرباز وظیفه اکبر فاضلی - غیرنظامی میوزا منصور - سرباز وظیفه هدایت‌الصلواتی - سرباز وظیفه مجتبی احمدی - سرباز وظیفه محمدعلی اصفهانی - سرباز وظیفه صادق میرکی - سرباز وظیفه علی اکبری. سه نفر از مجروحان به‌علت ششکستگی نده و جمع شدن خون در قفسه سینه احتیاج عمل جراحی داشتند که به‌تیران فرستاده شدند.

مطبوعات دنیا در اطلاعات

INTERNATIONAL Herald Tribune

بیطرفی اقیانوس هند

هفته گذشته آمریکا و انگلیس قراردادی در مورد تاسیس پایگاه دریائی آمریکا در جزیره «دیاگو گارسیا» در اقیانوس هند امضاء کردند که در آمریکا کمتر مورد توجه قرار گرفت. این اقدام با عکس‌العمل شدید هند، استرالیا و ژراندنو روبرو شد. همه این کشورها با ازاینکه اقیانوس هند صحنه رقابت قدرت‌های بزرگ می‌شود اظهار تاسف کرده و خواستار بیطرفی این منطقه شده‌اند. هند تا هنگامی که در جنگ شبه‌قاره به حمایت شوروی متکی نبود بیطرف بود. ژراندنو و استرالیا هم تا سال گذشته که حکومت‌های بریتانی و فرانسه با آن کشورها راه کارآمد متحدین نظامی آمریکا بودند در حال طرف‌داری بیطرفی شده‌اند.

اسامی بیطرفی دیگر از مد افتاده است اقیانوس هند برای دنیای غرب اهمیت زیاد دارد و نمود شوروی هم در آن روز افزون است.

اخبار

فروش دست دوم

خشمگونی میلهان ، موکت ، فرش ، برده در محل تلفتهای ۶۶۱۹۷۶ رویداد کور ۴۷۹۲۷

آناهیتا سرویس بزرگترین خشمگونی میلهان (امریکایی و ایرانی) به معرض فروش گذاشته شده

لیسای زنانه نو و دست دوم خارجی بفروش میرسد با تلفن ۹۴۰۷۲۸

تاس حاصل فرماید ۳-۱ ۴۰۰۶۲۴

قالیگونی عدالت ۸۳۳۷۱۷

کارخانجات مارکتبا

بکستانه خیابان بزرگ و پرتویی (پارچه ۱۹۶ × ۸۲ × ۲۴۰ سانتی متر) استندلس استیل مدل ۲۴

مقداری لباس زنانه خارجی نو و اثنایه منزل فروشی تلفن ۷۵۱۲۵۹

تولیزبون

تعمیرگاه تلویزیون الکترون - تألیف وزارت کار ۷۳۳۸۲

فروش دست اول

اکازیون بی نظیر بیلت مسافرت باطوی خارجی

بازرگانی فرش کیمیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش کیمیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

فروشگاه فرش اسیا

شوفاز

تعمیر شوفاز

با سرویس شبانه روزی

۷۹۳۸۹۷

شمیران

ایران شوفاز شبانه روزی

تلفن ۷۷۴۷۸۹

شرکت آبیاد

شبانه روزی

برای اولین بار در ایران و بعد از سالها تجربه امراتر تاسیساتی وسایل منزل شما را از قبیل شوفاز ، آبگرمکن ، بخاری ، کولر ، یخچال ، اجاق گاز ، ماشین لباسشویی کارائی مینماید

تلفن ۸۳۵۷۲۴

نصب شوفاز

شرکت مهندسی و تدارکاتی

جو

بعلت فرارسیدن فصل سرما آماده سرویس و تاسیسات شوفاز با سرویس مجرب در اختیار مشتریان محترم میباشد

تلفن ۸۳۷۵۰۰

کارگاه فنی ویگن

انجام کارهای اولیاتی ساختن تعمیرات شوفاز ، بخاری کولر آبگرمکن چراغ گاز ماشین لباسشویی

تلفن ۸۳۵۵۴۴

سرویس و بیمه شوفاز

بیمه نمایندگی شوفاز شما را

ظفر شوفاز

بیمه نمایندگی شوفاز شما را

یخچال

تعمیرگاه سید حسین تعمیر همه نوع لباسشویی

تعمیرگاه یخچال

تعمیرات یخچال فوری

فروش اتومبیل

بزرگ و کوچک

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۶۹ تمیز بدون واسطه فروشی تلفن ۲۰۱۶۱۸

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

فورد موستانگ

فورد موستانگ مدل ۷۱

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدیورد

۳۱۱۲۲۲-۳۱۱۲۲۵

۳۱۱۲۲۹-۳۱۱۲۳۰

ماشین آلات

انواع ماشین آلات کوماتسو KOMATSO

ماشین آلات دست دوم

استخدام

تکمیسین برق با سابقه

دکتر و لیسانس

در رشته های طب - دارو سازی - کشاورزی - زبان ، ادبیات ، روانشناسی

فروشگاههای اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدیورد

۳۱۱۲۲۲-۳۱۱۲۲۵

۳۱۱۲۲۹-۳۱۱۲۳۰

ماشین آلات

انواع ماشین آلات کوماتسو KOMATSO

ماشین آلات دست دوم

استخدام

تکمیسین برق با سابقه

دکتر و لیسانس

در رشته های طب - دارو سازی - کشاورزی - زبان ، ادبیات ، روانشناسی

فروشگاههای اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدیورد

۳۱۱۲۲۲-۳۱۱۲۲۵

۳۱۱۲۲۹-۳۱۱۲۳۰

ماشین آلات

انواع ماشین آلات کوماتسو KOMATSO

ماشین آلات دست دوم

استخدام

تکمیسین برق با سابقه

دکتر و لیسانس

در رشته های طب - دارو سازی - کشاورزی - زبان ، ادبیات ، روانشناسی

فروشگاههای اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدیورد

۳۱۱۲۲۲-۳۱۱۲۲۵

۳۱۱۲۲۹-۳۱۱۲۳۰

ماشین آلات

انواع ماشین آلات کوماتسو KOMATSO

ماشین آلات دست دوم

استخدام

تکمیسین برق با سابقه

دکتر و لیسانس

در رشته های طب - دارو سازی - کشاورزی - زبان ، ادبیات ، روانشناسی

فروشگاههای اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میدیورد

۳۱۱۲۲۲-۳۱۱۲۲۵

۳۱۱۲۲۹-۳۱۱۲۳۰

ماشین آلات

انواع ماشین آلات کوماتسو KOMATSO

ماشین آلات دست دوم

استخدام

تکمیسین برق با سابقه

دکتر و لیسانس

در رشته های طب - دارو سازی - کشاورزی - زبان ، ادبیات ، روانشناسی

فروشگاههای اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

نمایشگاه اتومبیل

نمایشگاه اتومبیل نقیبی

صداي مردم ايران

روزنامه اطلاعات
خیابان خيام
تهران

نامه به سردبير

پاسخ انتقادهای مردم

در مورد انتقادات خيابان كوكب اشعار ميبارد: انتقادات خيابان خيام مزبور در برنامه آبي انتقادات منظور گرديده كه با توجه به اعتبار و نوبت در اين مورد اقدام خواهيم شد.

سهرداری با تخت

در مورد انتقادات كوچه منقي واقع در سراه عقيلپور اشعار ميبارد: طبق اطلاع اداره كل اسفالت، اسفالت خيابان منقي بيميانكار ابلاغ گرديده است.

وزارت بهداری

در مورد جلوگیری از ورود افراد ناپاب در پارک عمومی میدان راه آهن اشعار میشود: چون پارک مزبور در میدان راه آهن واقع است و محل اجتماع و عبور و مرور طبقات مختلف مردم است به مأمورین پارک ها دستور داده شد که از اجتماع و ایجاد مزاحمت افراد ولگرد در محوطه پارک جلوگیری کنند.

وزارت راه

در باره اسفالت خيابان چي اشعار ميبارد: برابر اطلاع اداره كل اسفالت، اسفالت خيابان ۲۱ متری چي منسحب از اينزهارو كه با توجه به اعتبار و نوبت انجام خواهد شد.

شرکت مخبرات

در مورد تلفن همگانی درخيابان شوش شرقی درج گرديده بود باطلاع ميرساند: براساس گزارش رسیده در حال حاضر از میان همگانی بافصله ۳۰۰ متر از يکديگر نصب گرديده است كه با توجه به ميزان كار كرد آنها تلفن های مزبور برای رفع نياز های اهالی كافي ميشود.

انجام مسابقه وين اسكواش

در باشگاه بانك ملی ايران دوره مسابقه وين اسكواش بين بازیکنان مقیم تهران ترتیب داده كه بفرات اول تا سومين مسابقه جايزه داده خواهد شد. از كليه سازمان های ورزشی و بازیکنان ایرانی و خارجی خواهشمند است تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۳۰ بهمن برای نام نویسی باشگاه بانك ملی ايران مراجعه فرمایند. قرعه کشی در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه اول اسفند ۱۳۵۲ در دفتر باشگاه انجام خواهد شد و مسابقه از روز شنبه چهارم اسفند همه روزه در سالن اسكواش باشگاه بانك ملی ايران انجام خواهد شد.

آگهی پذیرش بیمار

بخشهای اصمات و پوست درمانگاههای وابسته به آنها در مرکز پزشکی لقمان الدوله ادمم وابسته به دانشكده پزشکی دانشگاه ملی ايران واقع در خيابان كمالی بیمار ميپذيرد. دانشگاه ملی ايران

پان آمریکن مهیج ترین تعطیلات نوروز را در آمریکا

تور ۲۱ روزه گلدن گیت آمریکا

با این تور از بزرگترین شهرهای آمریکا، نیویورک، واشنگتن، شیکاگو، لاس وگاس، لوس آنجلس و سانفرانسیسکو دیدن کنید.

تاریخ حرکت ۲۷ و ۲۹ اسفند ۱۳۵۲

قیمت برای یک نفر در اطاق دوفترة ۱۰۵۵۰۰ ریال

این قیمت شامل مزایای زیر است:

- بلیط دوسره درجه اکونومی
- اقامت در بهترین هتلها درجه يك و لوکس با حمام اختصاصی
- صبحانه کامل در تمام مدت مسافرت
- ناهار در تمام مدت توقف در آمریکا
- گردش و بازدید در تمام شهرها با راهنمای محلی و ایرانی
- ۴ روز اقامت در لندن برای گردش و خرید
- اطمینان دارم خاطره دل انگیز عید امسال را هرگز فراموش نخواهید کرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر و رزرو جابجا به آژانس مسافرتی خود یا پان آمریکن مراجعه فرمائید.

پان آمریکن: شاهرضا، نیش خيابان ویلا
تلفن: ۵-۸۳۲۰۵۱

معلم و یک نسل

نوشته: هوری مستوفی

یادمان روزها بخیر که جمله هائی نظیر «جوراستاد بلزبهردره» و «معلم قدر بیند و برصدر نشیند» مفهومی داشت، زیرا سیمای معلم امروز سیمائی خسته و وامانده است، و بهین دلیل جوانان از این شغل استقبال نمیکنند. امروز کسی حاضر است در مقابل دیگران و از همه مهمتر حسن سئوایت را بمعنی واقعی کلمه جزو غریبه نوجوانان کند؟ شما جز از راه تربیت دسته جمعی و آتم از اوان کودکی راه دیگری می شناسید؟

اما تشکلات استخدائی مسا بمعجزه ای که یک معلم میتواند بجای یکند اعتقاد ندارد، و الا نمی آمد پس از سالها و عده و پس از آنکه بهترین گروههای نیروی انسانی ما را متوجه مشاغل دیگری غیر از معلمی کرد بجزم زیاد بودن تعداد معلم، مقرراتی وضع کند که گمان و درآید معلمی پنهان نباید و دیگر کسی رغبت نکند به این شغل بیاداره. باین مقررات معلمی که اکنون طفل و نوجوان شما را سرمشق و مربی است و در نتیجه آینده کشورتان را پایگذاری میکند با حوقی در ردیف یک کارگر روز مزد یا یکی بالاتر شروع بکار میکند و بشرطی که لایق و وظیفه شناس واقع باشد، بژوهرگر و موف و صاحب شان و مدال و تقدیرنامه گردد پس از سی سال خدمت حوقی معادل یک بناق خوب یا قدری بیشتر خواهد داشت!!

خطری که مارا تهدید میکند و بارها از طرف مقامات عالی و مسئول نیز گوشزد شده است. این اداره بازی است. این تشکلات جدید است که چون قارچ هر

چهل سال قبل در همین روز

شرارت های سرحدی از طرف اشراو عشایر عراقی

مورد توجه قرار گرفت. گزارشهای خارجی

برطبق اطلاعات واصله عده ای از اشراو و عشایر سرحدی عراق به ارتفاعات نوسوندجاوژ و در صدد غارت آن حدود برآمدند. چون از آنها جلوگیری شده مراجعت و در نقاط سرحدی که برای آنها مامنی معین شده جای گرفته و در صدد پیدا کردن فرصت و تجدیدتجاوز میباشند. برطبق خبر دیگر ليله ۳۰ بهمن عده ای از عشایر به قریه نردی حمله نمودند و کتانی از اهالی مقتول و نفر دیگر مقتول شدند. عده ای هشتاد و شتی راس از گوسفند های اهالی آن حدود را هم بسرت بردند. اطلاعات - ماحققان نمیدانیم با تاکیدی که از طرف جامعه ملل شده است که دولتی ایران عراق تا رفع اختلافات وضعیت فعلی «استاتوکو» را حفظ کند و از طرف دولت ایران هم رعایت کامل این توصیه و سفارش میشود چرا مأمورین دولت عراق باین قضیه توجهی ننموده و جلوگیری از این وقایع سوء نمی نمایند؟

کشف سکه

قرار اطلاع واصله از رشت در تاریخ ۱۷ بهمن مامورین یکی از محال لاهیجان موقی سکه عمده کشف کردند زمین بوده مقدار ۱۵۸ عدد مسکوک نقره بوزن ۴۱۸ مقال که در یک طرف سکه ۱۴۱۴۱۴۱۴ و در طرف دیگر نام شاه عباس منقوش بوده کشف گردیده است.

تفرانس فلسفی

عصر روز دوشنبه آقای میرزا نصرالله خان فلسفی کفرانسی در موعظ شاه پرورش در موعظ ایرانیان در تالار عمارت دارالفنون ایراد نمودند که فوق العاده

آگهی ماده ۷۵ آیین نامه اجرائی امور گمرکی

بر اساس ماده ۷۵ آیین نامه اجرائی قانون امور گمرکی بصاحبان کالاهای زیر که بعلت انقضای مدت توقف قانونی در گمرک مشمول مقررات متروکه گردیده است می نمایند. چنانچه ظرف ۲۰ روز از تاریخ نشر این آگهی کالای خود را با انجام تشریفات لازم گمرک ترخیص نمایند آگهی فروش برای آنها صادر شده و به اعتراضات بعدی هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

ردیف	نوع کالا	نام صاحب کالا	مشخصات	شماره ترازیت داخلی	موجود در گمرک
۱-	آتمبیل سوار	آقای سیاوش دانش کجوری	فورد تانوس	۹۰۰۲۰۹	تهران
۲-	آتمبیل سوار	خانم اینگورگ عمیم	بتر ۲۸۰ مدل	۹۰۰۶۱۷	تهران
۳-	آتمبیل سوار	آقای سید محمود نورالهی	فورد کابری مدل ۷۱	۹۰۰۶۱۶	تهران
۴-	آتمبیل سوار	آقای نامور اشکینوئی	فولکس واگن مدل ۶۴	۶۴۷۵۰۴	اداره فروش
۵-	آتمبیل سوار	آقای مصارو ادگانا	فولکس واریانت مدل ۶۴	۶۴۷۵۰۲	اداره فروش
۶-	آتمبیل سوار	آقای دومنگولون	خیات ۱۲۴ مدل ۷۲	۶۴۷۵۴۴	اداره فروش
۷-	آتمبیل سوار	آقای آرتوکی	بنفورد مدل ۷۰	۶۴۷۵۴۶	اداره فروش
۸-	سوار	خانم ایستل ادیت	ستیروش مدل ۷۰	۶۴۷۵۴۳	اداره فروش
۹-	سوار	آقای هاست ویتگن اشتاین	بتر ۳۰۰ مدل ۶۷	۶۴۷۵۴۱	اداره فروش
۱۰-	سوار	آقای طلوع اقبال	مرکوری کومت مدل ۶۳	۹۰۰۴۷۱	اداره فروش
۱۱-	آتمبیل سوار	آقای ترانس اندرسن	بی. ام. سی مدل ۶۹	۹۰۰۴۷۱	اداره فروش

باز مندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میپذیرد

بازاریان عزیز تلفن ۸۳۹۱۸۳ دوخت پرده هر تخته ۳۵ ریال	شرکت غرب پرده کرکره و تعمیرات و انواع پرده های پارچه ای کاغذ دیواری کف پوش موکت خارجی و ایرانی آژنر و نور نش چشمه آباد ۹۲۰۹۶۶ و ۹۲۲۲۹۰	پلاستر تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه امور نظافت ساختمان تلفن ۸۳۸۱۷۲	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶
بنائی - نقاشی آسفالت تلفن: ۷۵۹۷۲۱	پلاستیک تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	تخلیه چاه تخلیه چاه و توالی و لوله بازکنی تلفن ۵۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه کارهای ساختمانی و تزیینی زیر نظر مهندسین کار آزوده تلفن: ۸۷۷۰۰	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶
لوله بازکنی فاضلاب تلفن ۳۴۴۱۷۳	پلاستیک تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	تخلیه چاه تخلیه چاه و توالی و لوله بازکنی تلفن ۵۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه کارهای ساختمانی و تزیینی زیر نظر مهندسین کار آزوده تلفن: ۸۷۷۰۰	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶
لوله بازکنی فاضلاب تلفن ۷۷۶۹۸۹	پلاستیک تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	تخلیه چاه تخلیه چاه و توالی و لوله بازکنی تلفن ۵۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه کارهای ساختمانی و تزیینی زیر نظر مهندسین کار آزوده تلفن: ۸۷۷۰۰	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶
لوله بازکنی روزولت تومان ۴۷۱۴۳	پلاستیک تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	تخلیه چاه تخلیه چاه و توالی و لوله بازکنی تلفن ۵۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه کارهای ساختمانی و تزیینی زیر نظر مهندسین کار آزوده تلفن: ۸۷۷۰۰	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶
لوله بازکنی فاضلاب شکی نمک ۱۵۵۱۱۶	پلاستیک تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	تخلیه چاه تخلیه چاه و توالی و لوله بازکنی تلفن ۵۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه کارهای ساختمانی و تزیینی زیر نظر مهندسین کار آزوده تلفن: ۸۷۷۰۰	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶
لوله بازکنی فاضلاب شکی نمک ۱۵۵۱۱۶	پلاستیک تزیین میخامید بازار بین الحرمین بازار تحریر باساز روزوز تلفن ۸۳۳۷۹۷	تخلیه چاه تخلیه چاه و توالی و لوله بازکنی تلفن ۵۳۳۷۹۷	پاکتان انجام کلیه کارهای ساختمانی و تزیینی زیر نظر مهندسین کار آزوده تلفن: ۸۷۷۰۰	چکه سقف حتی در بارندگی و سرما تلفن ۷۰۶۳۴	آکوستیک فروش و نصب سقفهای کاذب شرکت مکتو ۸۴۴۲۱۵-۶۶

IMMEDIATE OPENINGS FOR 1ST CLASS PIPE WELDERS AND PIPEFITTERS

"FABRICATORS" APPLY IN PERSON AT FLUOR-THYSSEN JOINT VENTURE IN REY, MR. F. RABELL, TELEPHONE 591001/3

شهرت مندی تولیدی استایل

مخازن ذخیره

صندوق پستی ۱۱۸۲-۱۶ تهران منابع برابری

پان آمریکن

پان آمریکن - مجرب ترین شرکت هواپیمائی جهان

پان آمریکن

پان آمریکن - مجرب ترین شرکت هواپیمائی جهان

پان آمریکن

پان آمریکن - مجرب ترین شرکت هواپیمائی جهان

تی مونیہ
یک نام جهانی
در خدمت صنایع پلاستیکی و صنایع بسته بندی

کمدی ترین تیم خنده ساز سینمای انگلستان در کمترین فیلم شادی آفرین خود

دیانا - ایفل - مولن روز



نزدیک به یک قرن است که نوای روح پرور یاماها از سراسر جهان بگوش می رسد

شرکت بازرگانی زره - خیابان سعیدی جنوبی - ساختمان تقی نیا

برنامه نوروزی پاتی تور (بطور خلاصه)
صبحانه - ناهار - شام کامل

آگهی تجدید مناقصه
شرکت سهامی شهساز تعداد ۱۲۹۵۰۰۰ عدد قوطی کمپوتر

سینما شهر تماشا

دومین بر نامه انتخابی
یک اثر بی سابقه ، نوظهور ، تماشایی که هر کس در هر سن و با هر نوع سلیقه از تماشای آن لذت خواهد بود



گیشه سینما تماشا برای رزرو بلیط آماده است
ستاسنسا ۱۱۱۵ صبح ۳:۳۰ - ۵:۳۰ - ۷:۳۰ - ۹:۳۰

بزرگترین جایزه اعزامی
کتابخانه برای بلیط های نوروزی در نظر گرفته شد

آگهی استخدام

نیروی هوائی شاهنشاهی تعدادی راننده پایه یکم را بطور موقت استخدام می نماید

شرایط استخدام
تایم تکت شاهنشاهی ایران
دارا بودن صحت مزاج طبق گواهی بهداری نیروی هوائی

راز طب سوزنی را کشف کردند

ایجاد تعادل انرژی و قطع موقت آن در بدن



دکتر داود کاظمی

«این شبکه بسیار دیدنی است و از سه قسمت گیاه درمانی ، طب سوزنی ، طب غربی تشکیل شده است»

راه ورود

محمد علی حاجتی : باچه نمره ای میشود دوره متوسطه صنعت رفت ، رشته های این دوره را بطور کامل بیان دارید؟

طو ایران نیز باید از طب سوزنی برای طبابت و کارهای جراحی استفاده شود و برای یادگیری تکنیک سوزن زدن عده ای به چین اعزام گردند»

دکتر کاظمی در دنباله سخنان خود ضمن اشاره باینکه سوزن زدن لزوماً آموزش از این کار می باشد افزود :

دکتر کاظمی در دنباله سخنان خود ضمن اشاره باین که سوزن زدن هیچگونه دردی در بیمار ایجاد نمی کند افزود :

جدول های اطلاعات

طرح جدول - ف - جلوه

Table with 10 columns and 10 rows for 'Table F - Glorification'.

شماره ۷۶۶۰

آفتی : ۱- از شهر های بزرگ و معروف آمریکای جنوبی ۲- پیراهن زنانه هندی - رشد کردن - ولایت رستم ۳- خیال- ماهی در آن سرخ میشود - آدم بیپا ۴- در ته جویهای پایتخت فراوان است - طبق کش بر سر میگردد - ناپیوسته ۵- شبه جزیره ای در جنوب آسیا - کشور آفریقای ۶- مکمل زنجیر - بچه کلاه - از اقوام رنگ چشم ۷- شهری در شمال- مال عروس هر چه بیشتر بهتر ۸- معمولاً نوار را قبل از بخش چنین میکنند - از شهر های کرمان - سنگ ریزه ۹- به رهن گرفته شده - درخشان ۱۰- با سگ میانه خوشی ندارد - نزدیکترین شهر به تهران - از وسایل مبارزه با برخی امراض ۱۱- راه بی پایان - کرمرزده - مال بخشان معروف تر بود ۱۲- پررو - دو نقطه مربوط به گذشته است ۱۳- کتایه از حرفهای چرند و نامربوط است

عمودی : ۱- پیامبر - نوعی ایوان که در ساختمانهای قدیم وجود داشت ۲- حرف آخرین - شتر - از کوزه های قدیمی تهران در خیابان ماشین ۳- از شهر های ایتالیا - میمون تازران - بلی بزبان روسی ۴- میگویند برعکس است - از شخصیت های کتاب بوفاکور دهل ۵- کاغذ در دست مردم پراکندن ۶- عامل اصلی وراثت در سلول - شکرگزاری - مانند ۷- از دو طرف بر میگردد - مختلف طبیعت در اصطلاح علمی ۸- از لوازم ضبط صوت - مواظب باش نریزد - همه را شامل میشود ۹- خیال - از پسران آدم ۱۰- ککلت چغ - شیوه آهوان - کلانتر قدیم حل جدول شماره ۷۶۵۹

جدول ویژه شماره ۲۰
آفتی : ۱- حرف تعجب - شایسته - سیاسی - آس ۱۲- جنت مکان باشد - دین حق ۱۲- با اینطور هم میشود - محکم و استکان برای رفع درد می کنند - استوار

Advertisement for 'Bank of Iran' (بانک رهنی ایران) featuring a house illustration and details about mortgage loans.

پیام نوین شماره ۷ منتشر شد

غذای آماده

برای میهمانی - تلفن ۶۶۳۳۵ - ۸۱۹۱۶-آ

مارکس و مارکسیسم
نوشته آندره لئوین ترجمه شجاع الدین خیابان نشر مؤسسه انتشارات و چاپ و نگاه تهران



در آن دست نشان دارد و با دفتر نشیند - شبه جزیره ای در آسیا ۲- فقط در راه عزیزان بار گرانی بردوش نیست - ماهی قیبه - هوش و حواسش سرچاس است ۳- عاشق پاکبخته خاک پای دلدار بجای آن در دیده کشد - دو تا میشود یکی - ضمیری ۴- از بین رفته - انگشت نشانی - گفتار ۵- شور و منورت - مقامی چنین دومنی باده کهن طلبد ۶- بلی بزبان بیگانه - بیماری که معمولاً در نتیجه ایستادن بوجود می آید - دنبال ماندن ۷- درباره باغش نمایشنامه معروفی نوشته اند - بالآخره معلوم شد بالفدرست است یا بدون آن ۸- طغان - عشوگر - با ماهی الفت بیشتر دارد تا ظرف میوه - عددی است ۹- زخم زدن - عمدا کاری حل جدول ویژه شماره ۱۹

قمار خانه مخصوص خانمهای قمار باز کشف شد

زنان قمار باز مردهای پولدار را باخت میگردند

قمارخانه ویژه زنان قمارباز از ۴م پاشیده شد. زنان قمارباز هر روز درین قمارخانه (خیابان رستم) گرد میآمدند و قمار های کلان می کردند.

مرد ها کمتر به این قمارخانه میرفتند و تنها قماربازان مردی که به آنجا کشیده میشدند ، شکار زنان قمارباز بودند. این قماربازان ، مردان پولدار و یا متاد به قمار را بمقارخانه خود میکشیدند و بنا برنقشه قبلی ، آنها را تخت میکردند و به روزگار سیاه می نشاندد. همزمان با حمله دیروز مامورین کلانتری یوسف آباد به این قمارخانه ، بریچهر ، مریم ، قمارباز و میهنوش زنان قمارباز معروف تهران دستگیر شدند. قمارخانه خانم های قمارباز ، با شکایت مردی که در آنجا تختش کرده بودند ، توجه ماموران را به خود جلب کرد. دیروز مردی که خود را اجهانشاه معرفی میکرد ، درحالیکه معلوم بود تخت مفصلی خورده است به کلانتری یوسف آباد شکایت برد .



خانه های خطرناک را مشخص کنید!

از کوجها و خیابانهای پارک تهران - بخصوص کوجه پشت سینماهای پارک - که میکشید ، مواظب باشید مادام دیوارهایم کشیده روی سرتان فرو ریزد ! این توصیه صاحبان امپلی شماره ۱۸۱۶ تهران - ج است کنگرنتار یکی از همین دیوارهای مرطوب و سست شد . اتومبیل این مرد باریزش آجر و سنگ دیوار یکی

از خانه های کوجه پشت سینما امپیر تهران بدست آسیب دید . صاحب اتومبیل به خبرنگار ما گفت : خطرناک فرار دارد و می تواند فاجعه ای به دنبال داشته باشد. در بیشتر شهرهای بزرگ جهان - نظیر نیویورک - شهرداری با شکلی دیگر داشت . شهرداری باید فهرستی ازخانه

یک خانم خوشگل مرا به قمارخانه ای در خیابان رستم کشید . در آنجا فهمیدم که همه قماربازان از زنانند . مرا هم بتدریج وسوسه کردند و به پای میز قمار کشیدند . پس از مدتی قماربازی ، هر چهار زن قمارباز که پای بازی بودند ، بر سرم ریختند و هرچه پول همراه داشتم ، از جیبم بیرون کشیدند و مرا کتک مفصلی زدند. با جیب خالی و تن دردم - آلود از صربه های چنگ و ناخن و نیشگونو گاز ، مرا بیرون کردند و گفتند اگر صدایت در پیاید ، آبرویت را بیش خانواده ات می بریم . زنهای قمارباز را امروز صبحه دادسرا فرستادند.

سکه های ۱۰۰۰ ساله را دانه ای ۱۰ ریال فروخت!



۶۰ سکه از این نوع دیروز بدست مامورین افتاد . این سکه های یک هزار ساله را یک کارگر ساده لوح دانه ای ده ریال فروخت !

اختلاف سه کارگر ، کشف دو خمره انباشته از ۶۰ سکه سکه و بدندان داشت ، حاجی ، کانه پورضا قلی قاسمی - کارگران سازمان آب - دیروز هنگام حفاری خیابان زرتشتی در تهران دو خمره پر از سکه های قتیقه یافتند . سکه ها بنا بر تاریخی که روی آنها حک شده ، نزدیک به یازده قرن قدمت دارد . کارگران پس از یافتن دو خمره ، بر سر تقسیم سکه ها با هم اختلاف پیدا کردند و به یک دیگر اتهام زدند که سکه های بیشتری را در جیبش ریخته به «گاراژی» نامی فروخته است . بدندان این اختلاف ناشناسی به کلانتری شانزده تهران خبر کشف سکه ها را داد و تلاش ماموران برای یافتن سکه ها و

شاکر جاعل به ۱۲ سال زندان محکوم شد

فتح الله شاکر - کارمند پیشین بانک بازرگانی شیراز - به ۱۲ سال زندان محکوم شد. این کارمند بانهایم جیل و استفاده از ۲۴ فقره سند (به مبلغ ۵۲۰ هزار تومان) بانک بازرگانی شیراز محاکمه میشد. خبرنگار ما از شیراز مینویسد : از طرف دیگر ، شاکری که کشیدن ۱۰ قطعه چک بی محل ، چهل هزار تومان کلاهبرداری کرده بود . محاکمه شاکر چهار روز پیش در شعبه اول دادگاه جنایی استان فارس آغاز شده بود.

آگهی استخدام راهنمای فرهنگی

وزارت فرهنگ و هنر ۲۰ نفر راهنمای فرهنگی را با شرایط زیر و بر اساس آئین نامه استخدامی پیامی بخدمت می پذیرد ، دارطلبان واجد شرایط میتوانند بزرگ درخواست شغل را تا پایان روز آداری ۱۳۰۰/۵ با پست سفارشی در تهران به اداره کل امور اداری (شاهرضا پیچ شیراز ساختمان شماره ۲ وزارت فرهنگ و هنر و در شهرستانها به ادارات کل فرهنگ و هنر ارسال دارند) .

عنوان شغل	مدرك تحصیلی	تعداد	شهرستان محل خدمت
راهنمای فرهنگی	دیپلم کامل متوسطه	۴ نفر	تهران
		۱ نفر	پیرجند
		۱ نفر	فردوس
		۱ نفر	اصفهان
		۱ نفر	پایه
		۱ نفر	مرویان
		۱ نفر	بروجرد
		۱ نفر	زنجان
		۱ نفر	سمنان
		۱ نفر	ایلام
		۱ نفر	شهرکرد
		۱ نفر	یاسوج
		۱ نفر	شسوار
		۱ نفر	تبریز
		۱ نفر	مالیر
		۱ نفر	پاوه
		۱ نفر	قصر شیرین

- شرایط:
- گذرانیدن دوره خدمت سباهی
 - داشتن گواهینامه رانندگی
 - حتماً مقیم محل باشند (در صورتی که داوطلبی در محل نباشد ، افراد مقیم آن استان حوق تقدم دارند)
 - پذیرفته شدگان در کلاس کارآموزی که در تهران تشکیل میشود ، شرکت خواهند نمود. وزارت فرهنگ و هنر

برگ درخواست شغل راهنمای فرهنگی

نام خانوادگی	نام
شماره شناسنامه	تاریخ تولد
مدرك و رشته تحصیلی	نوع خدمت سباهی
نوع گواهینامه رانندگی	محل خدمت مورد درخواست
نشانی کامل	امضاء داوطلب

قاچاقچی میلیونها تومان

جنس ، ۱۵ هزار تومان رشوه داد!

چندین میلیون تومان کالای قاچاق از یک فروند کشتی کوچک در آبهای جزیره قشم بدست آمد . در بی کشف ۲۴ میلیون تومان کالای قاچاق از کاروانی در بندرعباس ، این بالاترین رقم قاچاقیست که تاکنون درسال جاری بدست ماموران افتاده است

عادل صفاری - رهبر قاچاقچیان - برای رهایی از پنجه قانون ، کوشید تا با بازنده هزار تومان رشوه نقد ، ماموران ژاندرمری قشم را بفریبد .

اما یازنده هزار تومان رشوه نیز ضمیمه برنشد. خبرنگار ما که از بندرعباس این گزارش را فرستاده است ، همچنین مینویسد : در بین کالا های قاچاقی که از کشتی کوچک عادل صفاری بدست آمد ، چندین هزار کیلوچای ، صدها دستگاه ضبط صوت و رادیو و تلویزیون و هزاران جفت کفش ، شلوار و روسری خارجی و چندصد طاقه پارچه مخملی دیده می شود.

کشف این مقدار قاچاق در سال های اخیر در نواحی جزیره قشم سابقه نداشته است . ارزش کالاهای قاچاق هنوز ، اعلام نشده ولی به میلیونها تومان تخمین زده میشود.

دیروز نیز یک کاروان شتر با ۲۴ میلیون تومان کالای قاچاق ، در نزدیکی پاسگاه « کهره » بندرعباس بدست ماموران ژاندرمری افتاده بود.

جهان بینی: محاکمه مجددی در کار نیست

برویز جهان بینی مدیر عامل پیشین شرکت واحد اتوبوسرانی در میان مهمانی که قرار است به اتهاماتی مانند سوء استفاده بزودی محاکمه شوند ، نخواهد بود زیرا وی از اتهامات وارده تبرئه شده و دیگر علتی برای محاکمه مجددش نیست.

جهان بینی به خبرنگار ما گفت: « اخیرا پس از اینکه در شعبه ۲ دادگاه دیوان کیفر از اتهامات منتسبه تبرئه شدم ، در تاریخ هفتم بهمن ماه سال جاری نیز بوجه دادنامه شماره ۱۶۸۵۱ شعبه یک دیوان عالی کشور نیز رای صادره ابرام شد و مورد تأیید قرار گرفت بنابراین هیچگونه کفر خواستی علیه من صادر نشده و محاکمه مجددی وجود خارجی ندارد. وزارت دادگستری گفته های مدیر عامل پیشین شرکت واحد اتوبوسرانی را تأیید کرد و بنابراین محاکمه مجدد جهان بینی منتهی است.

چهارمین و آخرین هفته فیلم عظیم ده فرمان فقط در سینما کریستال

سانسبا ۱۰-۱۳۰-۵-۸۲۳۰-۳۱۷۶۷۵ - تلفن برنامه آینده - دوستان

اطلاعیه هتل بزرگ بندر پهلوی

هتل بزرگ بندر پهلوی در ساحل زیبای بحر خرم مجهز به لوله کشی آب منطقی و تهویه مطبوع از تاریخ ۱۵ بهمن ماه جهت زرتوجا در تمام سال بخصوص برای ایام نوروز آماده است ، جهت کسب اطلاعات بیشتر و مورد تأیید قرار گرفتن سایرین همچون کفر خواستی علیه من صادر شده و محاکمه مجددی وجود خارجی ندارد. وزارت دادگستری گفته های مدیر عامل پیشین شرکت واحد اتوبوسرانی را تأیید کرد و بنابراین محاکمه مجدد جهان بینی منتهی است.

بلوار آزادی - جنب شهرداری ناحیه ۲ ساختمان ۲۴ طبقه ۴ تلفن ۶۸۲۲۲ و با مستقیماً با تلفن های ۳۰۰۱ تا ۳۰۰۵ باکد شماره ۲۲۲ بندر پهلوی تماس حاصل فرمائید ۸۱۸۹۲-آ

ساکنان محله بدنام به ایرن حمله کردند

ساکنان محله بدنام بندرعباس ، به ایرن ستاره فیلم های فارسی حمله کردند تا او را نکند برنند. ستاره چشم عسلی ، و حشترده از هنریگان مرد همبازیش کتک خواست . این پسر از اینکه مورد حمله قرار گرفت تا مدتی نمیتوانست آرامش را حفظ کند و بی اختیار میزد. در حمله به ستاره چشم عسلی ، چند دوربین فیلمبرداری نیز آسیب دید. ایرن همراه بوتیار ، قادری و عقلی چند روزیست که به بندرعباس آمده اند تا در قلم همسرخه سازی کنند . خبرنگار ما از بندرعباس می نویسد : هنوز روشن نیست که چرا ساکنان نیرآباد - محله بدنام بندرعباس - ناگهان به ایرن حمله کردند و کوشیدند تا او را کتک بزنند. ایرن برای شرکت در صحنه ای از «موسرخه» به محله بدنام رفته بود .



بیمارستان مهر استخدام مینماید

تعدادی نرس - بسیار و بسیار پراتیک و خانمها نیکه دارای گواهی سیکل اول متوسطه باشند جهت آموزش کمک بهیاری یا کارهای دفتری استخدام مینماید . داوطلبان بدفتری پرستاری بیمارستان مینماید . مراجعه نمایند

پس از تعمیرات آماده پذیرائی است خیابان روزولت چهار راه تخت جمشید تلفن ۸۳۶۱۴۴-۸۲۵۵۴۸

فروش فوق العاده لوازم خانه و آشپزخانه فروشگاه پیرایش

شروع شد . پیرایش - لاله زار

اطلاعات دختران و پسران روز های شنبه منتشر می شود

این ستاره چشم عسلی آرامش خود را هنوز باز نیافته است . او را دیروز هنگام بازی در محله بدنام بندرعباس مورد حمله قرار دادند .

توجه... توجه

مغولها يك فيلم معمولی نیست مغولها يك فيلم استثنائی است بدون صحنه های سکسی ، زدو خورد و جنک و خونریزی .

مغولها يك فيلم نو در سینمای ایران - قبل از دیدن فیلم ، لطفاً به نوشته های جراید توجه شود مغول ها فقط در سینما کاپری

بزرگترین جایزه اعانه ملی کتاکون برای محیط های آموزشی در نظر گرفته شد چهارشنبه اول اسفند اعلام میشود

کلاس تافل بدون شهریه برای معرفی کلاس

تدریس آخرین نمونه نواها و سئوالات رسیده از امریکا میدان کندی موسسه انگلیسی ماد تلفن ۹۲۰۵۸۴-۹۳۸۶۵۴

از ازشب در بهترین گروه سینمایی پایتخت

اروپا - نیاگارا - میامی - الوند کیهان - مارلیک - ارانوس شهرام - اسکار - سیلوانا وسیلورسیتی (قلبک)

کاباره کوبا کابانا

بادرخشش جانتاب تازه با برنامه هاکی نو با هنرمندانی نوتر بالت آلبرتو فورتر غرق در موزیک لاکه اسپانیولی به رهبری «میلان گدندر» ترومپتت نامدار رادیو تلویزیون ایران



خواننده ارمنی کازینو لبنان «ماکسیم پانوسیان» و چندین برنامه دیگر

کوبا کابانا کاباره مجال خانوادگی تهران خیابان تخت جمشید غربی تلفن ۶۶۷۰۱۹

از ازشب در بهترین گروه سینمایی پایتخت

اروپا - نیاگارا - میامی - الوند کیهان - مارلیک - ارانوس شهرام - اسکار - سیلوانا وسیلورسیتی (قلبک)

همزمان با تهران در شهرستانهای تبریز (متروپل - دیانا) اصفهان (نقش جهان - همایون - مهر) شیراز (پارس - سعیدی) رشت (کوروش) قم (دروازه طلانی) کرمانشاه (مهابت - ایران) زنجان (لیلی) قزوین (خیام) * گرگان (امپایر)



همزمان با تهران در شهرستانهای تبریز (متروپل - دیانا) اصفهان (نقش جهان - همایون - مهر) شیراز (پارس - سعیدی) رشت (کوروش) قم (دروازه طلانی) کرمانشاه (مهابت - ایران) زنجان (لیلی) قزوین (خیام) * گرگان (امپایر)

